
Defne Samyeli ve kızı Derin
Talu, Telegram üzerinden 

dolandırıldı. 255 dolar ödedikleri
sahte kargo mesajının ardından 
şikâyette bulundular. Ancak savcılık,
olayda suç unsuru bulunmadığını 
belirterek takipsizlik kararı verdi. Baş-
latılan soruşturma kapsamında şüp-
heli Meçhul S. gözaltına alındı ancak
ifadesinin ardından serbest bırakıldı. GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Bürüksel'de gerçekleşen

Avrupa Sosyalist Partisi AB Zirvesi
Liderler Hazırlık Toplantısı'nda 
konuştu. Özel, “Erdoğan'ın Avrupa
Birliği ülkelerinden hissetmesi gereken
basıncın yüzde 10'unu bile hissettiğini
ifade etsem yanlış olur. Maalesef 
Avrupa'daki ülkeler, yöneticiler, Erdo-

ğan'ı alternatif-
siz görüyorlar.
Bunu ona da
hissettirdikleri
için Erdoğan
bu durumu iç
politikada elve-
rişle kullan-
maya devam
etmektedir”
dedi.
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AB ÜLKELERİNİ ELEŞTİRDİ

Alternatifsiz
görüyorlar!
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Sarıyer Kocataş Mahalle-
si'nde meydana gelen olayda

5 buçuk aylık hamile Oya Budak
(18), eski nişanlısı Samet T. (19) 
tarafından göğsünden vuruldu.
Ağır yaralanan Budak, kaldırıldığı
hastanede karnındaki bebeğiyle 
yaşamını yitirdi. Olay yerinden 

otomobille kaçan Samet T. ise 
Sarıyer Asayiş Büro Amirliği ekip-
leri tarafından Bağcılar’da amcası
Aytekin T.'nin (45) evinde saldırıda
kullandığı silahla yakalandı. Samet
T. gazetecilerin 'Neden yaptın' 
sorusuna 'İyi yaptım' diyerek yanıt
verdi. I SAYFA 3

Sarıyer'de, 5 buçuk aylık hamile Oya Budak (18), eski
nişanlısı Samet T. (19) tarafından bebeğiyle birlikte katledildi

Hollanda dönüşü gazeteci-
lerin sorularını yanıtlayan

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
CHP'ye sert sözler sarf etti. 
“CHP maalesef bugün mefluç
olmuş halde” diyen Erdoğan,
“Siyaseti sadece kendi sığ ha-
vuzlarından ibaret sanıyorlar.

Kavga etmekten hizmet etmeye
fırsat bulamıyorlar. Yönettikleri
belediyeler, hepsi iflas bayrağını
çekmiş durumda. Durumlar hiç iyi
değil. Yolsuzluk, usulsüzlük, haraç
ve rüşvet almış başını gidiyor. 
Bizans'ta oyun, CHP'de kavga bit-
mez” ifadelerini kullandı. 
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BEBEGiYLE
KATLEDiLDi!

Özgür Özel

CHP lideri Özgür Özel, tutuklu
İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu'nun babasıyla ilgili yazdığı mektubu
paylaştı. Mektupta, babası için “Ana-
dolu kaplanıydı canım babam” diyen
İmamoğlu, “Saldırıyorlar vahşice, 
hukuksuzca, ahlaktan uzak uygulama-
larıyla; evinin kapısını kırıyorlar. 

Tarlasını 
kazıyorlar, 
kendisine ait 
olmayan komşu
tarlada bulduk-
ları kuyuda 
dedektörle 
elinin körünü
arıyorlar” 
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 5
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BABASI İÇİN MEKTUP YAZDI

Hukuksuzca
saldırıyorlar!

Ekrem İmamoğlu

Tuğçe MARİK

Sayfa 4

Elton John hakkında
az bilinenler

Mina POLAT

Sayfa 5

Emekliye ev

Ya Kanal Ya İstanbul 
Koordinasyonu, İBB 
Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun
tutuklanmasının ardından
Sazlıdere ve Terkos barajı
havzalarında betonlaşmanın
hız kazandığı gerekçesiyle
açıklama yaptı. Çevre,
Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı 
İstanbul İl Müdürlüğü'ne
dilekçe verme kampanyası
başlatan koordinasyon,
“Kanala, ranta, talana 
hayır” mesajı verdi

RUSVET ALMIS
BASINI GiDiYOR!

İBB'ye yönelik yürütülen soruşturmada tutuklanan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde gördüğü tedavi devam ediyor. Yapı-

lan tetkiklerde boynunda kitle tespit edilen Ça-
lık’ın Adli Tıp Kurumu'na muayene için sevk
edileceği öğrenildi. Çalık'ın tutuklu bulunduğu
99 günde 18 kilo kaybettiği öğrenildi. I SAYFA 4

99 GÜNDE 
18 KiLO VERDi!

DERiN TALU 
DOLANDIRILDI!
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SUCUOĞLU
AZLEDiLDi!
Cezaevinde bulunan Beykoz 
Belediye Başkanı Alaattin Köse-
ler'in eşi Firdevs Köseler ile mah-
kemelik olan, Başkanvekili Özlem
Vural Gürzel'i tehdit ettiği ileri 
sürülen Beykoz Belediye Başkan
Yardımcısı Turgay Sucuoğlu gö-
revden alındı. Sucuoğlu, Belediye

Başkanı Alaattin Köseler
tarafından görevden
alınmış, Köseoğ-
lu'nun yurt dışında
olduğu dönemde
vekil Özlem Vural

Gürzel tarafından
tekrar 
göreve

iade
edil-
mişti. 
I SAYFA 5

İBB Ulaşım Koordinasyon 
Merkezi (UKOME) toplantı-

sında, kentin en uzun otobüs hatla-
rından biri olan 500T/Tuzla Şifa
Mahallesi-Cevizlibağ otobüs hattının
güzergahı kısaltıldı. Toplantıda 
konuşmaların ardından yapılan 
oylamada, 500T hattının güzergahı-
nın kısaltılması oy çokluğuyla kabul
edildi. Hattın daha önce de belgeseli
çekilmiş ve dijital bir platformda
yayınlanmıştı. I SAYFA 5
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Efsane hattın
rotası değişti!

Akkuyu NGS'nin gelecekteki
mühendisleri, Moskova'daki

Atom Müzesi’nde Akkuyu Nükleer
A.Ş. Yönetim temsilcileriyle bir araya
geldi. Mühendisler, yüksek lisans 
eğitimlerinin ilk yılını değerlendirdi.
Mühendisler gezi sırasında Rus 
nükleer endüstrisinin gelişim tarihini
de öğrendi. Yüksek lisans öğrencisi
Muhammed Mustafa Orhan, 
“Burada, Rosatom’un on yıllardır 
biriktirdiği bilgi ve deneyimleri 
öğreniyorum” dedi. I SAYFA 6
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Mühendisler
gezip gördü!

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Ulaşım Koordi-

nasyon Merkezi (UKOME)
toplantısında, deniz taksi ücretle-
rine yüzde 19,04 ila yüzde 275
zam yapıldı. Bu kapsamda, 
420 lira olan açılış ve ilk mil 
ücreti yüzde 19,04 zamla 500
liraya yükseldi. Tarifede aşamalı
ücretlendirilen mil taşıma ücreti-
nin tek fiyat olarak yapılması
kararlaştırıldı. I SAYFA 4
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YÜZDE 275
ZAM MI OLUR?

KANALA RANTA
TALANA HAYIR!

Ya Kanal Ya İstanbul Koor-
dinasyonu, Kanal İstanbul

güzergahında hızlanan betonlaş-
maya karşı kampanya başlattı. Ata-
şehir'de bulunan Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı İstan-
bul İl Müdürlüğü önünde buluşup
toplu dilekçe verme kampanyası
başlatan koordinasyon, “Kanala,
ranta, talana hayır” mesajı verdi.

Açıklamada, “Yenişehir projesiyle 
2 milyona yakın nüfusun kente 
getireceği altyapı, ulaşım ve içme
suyu ihtiyacı gibi ek yükler, 
kamuya önemli maliyetler 
getirecektir. Deprem riski bu
kadar yüksek bir şehirde nüfusu
arttırıcı projeler yerine, kentin
depreme dirençli hale 
getirilmesi gerekir” denildi. 

KENTiN DEPREME DiRENÇLi 
HALE GETiRiLMESi GEREKiR
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Açıklamada, Kanal İstanbul
projesi başlamadan yağma,

talan ve betonlaşmanın başladığı
belirtilerek, “Halkın, bilim in-
sanlarının, belediyelerin itiraz-
larına rağmen, İstanbul’un
nadir doğal alanları yok edilme
tehlikesiyle karşı karşıya” 
denildi. Geçtiğimiz günlerde
Çevre ve Şehircilik Bakanlı-

ğı'nın Sazlıbosna’da 2 buçuk 
milyon metrekarelik bir alanda 
yeni bir imar planını daha askıya 
çıkardığı dile getirilerek “Kanal İs-
tanbul'un esas olarak bir su yolu
projesi değil inşaat ve rant projesi
olduğunu daha önce defalarca söy-
ledik. Birkaç şirket kazanacak diye
İstanbul havasını, suyunu, nefesini
kaybediyor” ifadeleri kullanıldı. 

ŞiRKETLER KAZANACAK DiYE 
iSTANBUL HAVASINI KAYBEDiYOR
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MÜGE 
CESUR

HABER

YARGIYA 
GÖNDERME!
Yapılan açıklamada,

“Kanal İstanbul ve Yenişehir
Projesi kapsamında hazırlanan

farklı ölçekteki planlar hakkında
yerel mahkemelerce iptal veya 
yürütmeyi durdurma kararları
verilmiş olmasına rağmen, bu
kararlar üst mahkemelerce

sürekli bozulmaktadır”
denildi. 

AMCASININ EVİNDE YAKALANDI

BiN 95’iNCi ASM AÇILDI
Zeytinburnu Gökalp Mahallesi Aile Sağ-
lığı Merkezi, İstanbul Valisi Davut Gül, İl

Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre Güner ve
Belediye Başkanı Ömer Arısoy'un katılımıyla

gerçekleşti. Güner, Zeytinburnu’na Ağız Diş 
Sağlığı Hastanesi müjdesini de verdi. Güner,
“Gökalp Mahallesi ile birlikte İstanbul’umuzun
1095’inci ASM’ni açıyoruz” dedi. I SAYFA 9
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Sesli müziğe
para cezası!

İstanbul Valiliği, 
meydanlarda, halkın

yoğun olarak bulunduğu açık
alanlarda, toplu taşıma araç-
larında, duraklarda, sahil ve
plajlarda kişisel müzik yayın
cihazları ile gürültü oluştura-
rak çevreyi rahatsız eden 
kişilere para cezası yazılaca-
ğını bildirdi. I SAYFA 4
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ÇOCUĞUN tahtadaki 
yazıları veya uzaktaki 
nesneleri bulanık görmesi 

ve gözlerini kısarak bakması…  
Bu sorunlar, halk arasında 
“uzağı görememe” olarak bilinen 
miyopinin en yaygın gelişen ve 
ilk belirtileri olarak öne çıkıyor. 
Dünya genelinde oldukça sık 
görülen göz hastalıklarından biri 
olan ve 2000’li yılların başlarında 
çocukluk çağında yüzde 20’ler 
düzeyinde bildirilen miyopi-
nin görülme oranı son yıllarda 
belirgin yükseliş gösteriyor. Öyle 
ki Dünya Sağlık Örgütü’nün 
verilerine göre; miyopi dünya ge-
nelinde yüzde 33’lere yükselmiş 
durumda! Yani, her üç kişiden 
1’ine miyopi tanısı konuluyor. 
Gerekli önlemler alınmazsa 2050 
yılında bu rakamın yüzde 50’lere 
varacağı öngörülüyor. Bir başka 
deyişle, her 2 kişiden 1’inde 
miyopi görüleceği düşünülüyor! 
Türkiye’de kapsamlı bir tarama 
çalışması olmamakla birlikte, klinik gözlemler, 
son 30 yılda miyopi sıklığının belirgin arttığını 
ve okul çağındaki çocuklarda yaklaşık yüzde 
9 düzeylerine ulaştığını gösteriyor. Acıbadem 
Altunizade Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı 
Doç. Dr. Semra Akkaya Turhan,    “Genetik 
etkenler güçlü bir risk faktörü olsa da küresel  
ölçekte ‘miyopi salgını’ olarak nitelenen bu ar-
tışın en önemli sebepleri, özellikle şehirleşmeyle 
birlikte, çocukların açık havada daha az vakit 
geçirmeleri ve daha fazla süreyi kapalı ortam-
larda okuma, bilgisayar ve tablet kullanımı gibi 
yakın mesafeden yapılan aktivitelerle geçir-
meleridir. Zira, doğal gün ışığına maruziyetin 
azalması gözlerde miyopiyi engelleyici meka-
nizmaların, örneğin retina dokusunda salgıla-
nan ve gözün uzamasını baskılayan dopamin 
hormonunun yeterince tetiklenememesine yol 
açar, bunun sonucunda miyopi gelişir” diyor. 

Görme kayıpları yaratabilir 
Miyopi, halk arasında uzağı görememe olarak 
bilinen bir görme bozukluğu olarak tanımla-
nıyor. Normalde gözün önüne gelen ışınlar 
retinanın üzerinde odaklanarak net bir görüntü 
oluşturuyor. Miyopide ise gözün yapısal özel-
likleri nedeniyle ışınlar retina düzleminin önün-
de odaklanıyor. Bu durum, özellikle uzaktaki 
nesnelerin bulanık görülmesine yol açıyor. Göz 
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Semra Akkaya 

Turhan, tedavi edilmeyen miyopinin çocuklar-
da okul başarısını ve yaşam kalitesini olumsuz 
etkilerken, yüksek derecelere ulaştığında geri 
dönüşümü olmayan görme kayıplarına yol 
açabilen retina dekolmanı, glokom ve erken 
katarakt gibi ciddi göz hastalıklarına da zemin 
hazırlayabildiği uyarısında  bulunuyor. Bu ne-
denle, miyopinin erken dönemde tedavi edilme-
si, daha da önemlisi gelişme riskinin azaltılması 
büyük bir önem taşıyor. 

5 kritik kural var
Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Semra Ak-
kaya Turhan, genellikle okul çağında, özellikle 
de ilkokul yıllarından ergenlik dönemine uza-
nan süreçte ortaya çıkan ve ilerleyen miyopinin 
riskini azaltmak veya ilerlemesini yavaşlatmak 
için ailelerin alabilecekleri basit ama etkili ön-
lemler olduğuna işaret ederek, “Yaşam tarzı 
önlemleri tek başına miyopiyi tamamen engel-
lemese  de risk faktörlerini azaltır ve mevcut 
miyopinin ilerleme hızını düşürür. Ailelerin bu 
konularda çocuklarına sağlıklı görme alışkan-
lıkları kazandırmaları, miyopiyle mücadelede 
uzun vadede çok değerli katkılar sağlayacaktır” 
diyor. 

1-2 saati dışarıda geçirmeliler
Çocuğun her gün bol miktarda gün ışığı alması 
ve açık havada oynaması, miyopiyi önlemede 
en güçlü koruyucu faktörlerden birini oluştu-

ruyor. Bilimsel araştırmalara göre; açık havada 
geçirilen ek her 40 dakikanın miyopi gelişme 
riskini anlamlı oranda (yüzde 23’e varan dü-
zeyde) azalttığı gösterilmiş.  Göz Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. Semra Akkaya Turhan, ço-
cukların günde en az 1-2 saatini açık havada 
geçirmelerini önerdiklerini belirterek,  “Haftada 
10-14 saat ve üzeri dışarıda bulunan çocuk-
larda miyopi oranlarının belirgin şekilde daha 
düşük olduğu kanıtlanmıştır. Bu nedenle, okul 
sonrasında veya hafta sonu aktivitelerinde park, 
bahçe, açık alan oyunları gibi fırsatlar artırıl-
malıdır” bilgisini veriyor. 

Ekrana bakma süresine dikkat edin
Çocuğunuzun tablet, akıllı telefon, televizyon ve 
bilgisayar gibi dijital ekranlar karşısında geçirdi-
ği süreyi mümkün olduğunca kontrol altına al-
malısınız. Özellikle küçük yaş gruplarında ekran 
maruziyetinin uzun süreli olması, gözleri yakına 
odaklanma konusunda zorluyor ve göz kırpma 
sıklığını azaltarak, göz kuruluğuna yol açıyor.  
Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Semra Ak-
kaya Turhan, özellikle 5-17 yaş arasındaki ço-
cuklarda ekran süresinin günde 2 saatten fazla 
olmaması gerektiğini belirterek, sözlerine şöyle 
devam ediyor: “Ekran süresi uzadığında ço-
cuklarda gözlerde kuruluk, kızarıklık ve bulanık 
görme şikayetleri artar. Dolayısıyla, ebeveynler 
evde ekran başında geçirilen zamanı planlaya-
rak, araya farklı aktiviteler koymalıdır. Ayrıca 
20-20-20 kuralının uygulanması yarar sağlar. 
Her 20 dakikalık yakın çalışma sonrasında, en 
az 20 saniye boyunca 20 feet (~6 metre) uzak-
taki bir noktaya bakmak, gözleri rahatlatır. Bu 
mola alışkanlığı, yakın mesafe odaklamasının 
gözlerde oluşturduğu baskıyı azaltarak miyopi 
riskini düşürmeye yardımcı olur.” 

Okuma mesafesine dikkat edin
Çocukların kitap okurken, yazı yazarken veya 
tablet/telefon kullanırken doğru mesafeyi koru-
maları da miyopi riskini azaltmada kilit bir rol 
üstleniyor. Okuma mesafesinin en az 30-40 cm 
olması öneriliyor. Çocuğun çalışma masasında 
dik oturması, kitabı gözüne yapıştırmaması ve 
gerekirse büyük puntolu metinler kullanması 
faydalı oluyor. Bunların yanı sıra uzun süreli 
yakın çalışma durumlarında düzenli mola ver-
mesi de önem taşıyor.

ÜSKÜDAR Üniversitesi 
10. Bilim ve Fikir Festiva-
li’nde ödüle layık görülen 

proje, engelli bireyler için “sesli 
bir gezi rehberi” sunarak bağım-
sız hareket etmelerine olanak 
tanıyor. Üsküdar Üniversitesi’nin 

ev sahipliğinde bu yıl onuncusu 
düzenlenen Bilim ve Fikir Fes-
tivali, yine geleceğe umut veren 
projelere sahne oldu. Yüzlerce 
proje arasında, Türk Telekom 
Şehit Murat Mertel Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencile-

rinin geliştirdiği “Yol Arkadaşım” 
adlı proje, hem sunduğu çözümle 
hem de çıkış hikayesiyle dikkatleri 
üzerine çekti.

Çok zorlanıyordum
Projenin fikir babası, sol baca-
ğındaki kısalık nedeniyle yürüme 
engeli bulunan Ahmet Muham-
met Kara. Yaşadığı zorlukları, 
arkadaşı Taha Berk Çolak’a an-
lattığında, “eşi benzeri olmayan” 
bu projenin ilk adımları atılmış. 
Ahmet Muhammet Kara, “Bu 
projeden önce çok zorlanıyor-
dum. Diğer engelli insanların da 
benim gibi zorlandığını bildiğim 
için, onların halini diğer insanlara 
da bu projeyle anlatmak istedik.” 
diyerek projenin sadece teknik 

bir çözüm değil, aynı zamanda 
bir empati köprüsü kurma amacı 
taşıdığını belirtti.

En büyük engel  
GPS sapması
Projenin diğer ortağı Taha Berk 
Çolak, geliştirme sürecinde karşı-
laştıkları en büyük engelin “GPS 
sapması” olduğunu söyledi. “Bir 
engelli vatandaş için normal bir 
insana sorun olmayacak bir sap-
ma, sil baştan anlamına geliyor. 
GPS sapmaları bazen 100 met-
reyi buluyordu. Biz bunu çözmek 
için çok uğraştık ve sonunda GPS 
yerine enlem-boylam kullanarak 
bu sapmayı 3-4 metreye kadar 
indirmeyi başardık.” dedi.

Asla yolda bırakmak yok

RadyografiRadyografi
DIŞ IÇIN 
KIYMETLI
Üsküdar Üniversitesi Diş Hastanesi Ağız, Diş 
ve Çene Radyolojisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Baki 
Meşe, diş hekimliğinde radyografinin tanı, tedavi 
ve erken teşhis süreçlerindeki önemi, kullanım 
alanları ve sağladığı avantajlardan bahsetti

Göz Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. 
Semra Akkaya Tur-
han, miyopi riski-
ne karşı uyarılarda 
bulundu; “Özellikle 
çocuklar için ön-
lem alın” dedi

MIYOPI RISKINE MIYOPI RISKINE 
ÖNLEM ALINÖNLEM ALIN
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DIŞ hekimliğinde radyografi-
nin önemli olduğunu belirten 
uzmanlar, sadece çürük tes-

piti değil, erken teşhis ve etkili tedavi 
planlaması için vazgeçilmez bir araç 
olduğunu söylüyor. Radyografik gö-
rüntüleme sayesinde diş, çevre doku 
ve kemik yapılarının detaylı şekilde 
incelenebildiğini dile getiren Ağız, 
Diş ve Çene Radyolojisi Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Baki Meşe, “Gömülü dişler, kistler, 
tümörler ve çene eklemi sorunları gibi gözle tespit 
edilemeyen pek çok durum, radyografiyle kolayca 
belirlenebilir.” dedi. Dijital radyografi sistemleri-
nin, düşük doz radyasyonla hızlı, güvenli ve çevre 
dostu görüntüleme imkânı sunduğunu vurgulayan 
Meşe, ayrıca görüntülerin dijital ortamda sakla-
nabildiğini, paylaşılabildiğini ve detaylandırılarak 
tanı doğruluğunun artırılabildiğini açıkladı. Üskü-
dar Üniversitesi Diş Hastanesi Ağız, Diş ve Çene 
Radyolojisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Baki Meşe, 
diş hekimliğinde radyografinin tanı, tedavi ve er-
ken teşhis süreçlerindeki önemi, kullanım alanları 
ve sağladığı avantajlardan bahsetti.

Gözle görülmeyeni görüyor
Radyolojinin, diş sağlığının korunması ve hastalık-
ların erken teşhis edilmesinde kritik bir role sahip 
olduğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Baki Meşe, 
“Diş hekimliğinde radyografik görüntüleme, diş 
yapılarının, çevre dokuların ve kemik yapısının in-
celenmesi amacıyla sıklıkla kullanılır. Radyografik 
görüntüleme, gözle görülmesi zor olan sorunların 
saptanmasında diş hekimlerine yardımcı olur, böy-
lece etkili bir tedavi planı oluşturulabilir.” dedi. 

Erken teşhis için önemli
Diş radyografisinin gerekli olduğu durumlara 
değinen Dr. Öğr. Üyesi Baki Meşe, “Diş çürük-
lerinin varlığını saptama, kök kanalı tedavisi 
gereksinimini değerlendirme, diş eti hastalıklarını 
(periodontal hastalıklar) teşhis etme, gömülü 
dişleri görüntüleme ve konumlarını belirleme, 
travma sonrası dişlerde meydana gelen hasarı 
inceleme, diş kökleri ve çevresindeki enfeksiyon-
ları değerlendirme gibi durumlarda radyolojiye 
başvurulabiliyor.” dedi. 

Farklı bir teşhis koyulabilir
Diş hekimliğinde farklı radyografi türleri bulun-
duğunu ve her birinin spesifik bir amaca hizmet 
ettiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Baki Meşe, 
şunları söyledi: “Periapikal radyografi, dişin kök 
ucunu ve çevresindeki kemiği incelemek için kul-
lanılır. Genellikle kök kanal tedavisi öncesi tercih 
edilir. Bitewing radyografi, çürüklerin, özellikle de 
arka dişler arasında kalan çürüklerin belirlenme-
sinde kullanılır. Panoramik radyografi, tüm çene 
yapısını ve dişleri tek bir görüntüde gösterir. Gö-
mülü dişler, kemik anomalileri ve çene eklemi so-
runlarının incelenmesinde kullanılır. Sefalometrik 
radyografi, genellikle ortodontik tedavilerde, çene 
ve dişlerin konumlarını incelemek için kullanılır. 
3D Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografi (CBCT), 
özellikle implant planlaması, çene kemik yapısı-
nın analizi ve komplike vakaların değerlendirilme-
si için üç boyutlu görüntüler sağlar.”

AYNUR 
CİHAN

HABER

SEMANUR 
POLAT

HABER

Baki Meşe

Bacağındaki yürüme engelinden dolayı yaşadığı zorluklardan yola çıkan lise Bacağındaki yürüme engelinden dolayı yaşadığı zorluklardan yola çıkan lise 
öğrencisi Ahmet Muhammet Kara, arkadaşı Taha Berk Çolak ile birlikte engelli öğrencisi Ahmet Muhammet Kara, arkadaşı Taha Berk Çolak ile birlikte engelli 

bireylerin hayatını kolaylaştıracak “Yol Arkadaşım” projesini geliştirdibireylerin hayatını kolaylaştıracak “Yol Arkadaşım” projesini geliştirdi

Çocuğun ders çalıştığı veya 
kitap okuduğu ortamın iyi aydın-
latılması göz sağlığı açısından 
kritik bir önem taşıyor. Zira, 
yetersiz ışık göz bebeklerinin 
genişlemesine ve odaklanmanın 
zorlaşmasına yol açarak gözleri 
gereğinden fazla zorluyor; bu 
durum uzun vadede miyopi 
gelişimini hızlandırabiliyor. 
Bu yüzden, çocuğun çalışma 
odasında mümkün mertebe gün 

ışığı kullanımının teşvik edilme-
si gerektiğine işaret eden Göz 
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. 
Semra Akkaya Turhan, “Eğer 
yapay ışık kullanılıyorsa, ışığın 
göze doğrudan gelmeyecek 
şekilde, uygun açıda konumlan-
dırılması gerekir. Masa lambası 
kullanılıyorsa, ışık kaynağı say-
fayı aydınlatmalı, ancak çocu-
ğun gözüne parlamamalıdır” 
diye konuşuyor.  

Gün ışığını önemseyin 

Dijital radyografinin, geleneksel film radyog-
rafilerine göre birçok avantaj sunduğuna vur-
gu yapan Dr. Öğr. Üyesi Baki Meşe, “Dijital 
radyografi ile hastalar, geleneksel filmlere 
göre daha düşük dozda radyasyona maruz 
kalır. Dijital sistemler sayesinde görüntüler 
anında elde edilir, böylece tedavi süreci hız-
lanır.” dedi. Ayrıca dijital görüntülerin bilgi-
sayar ortamında saklanabildiğini ve farklı diş 
hekimleriyle kolayca paylaşılabildiğini de dile 
getiren Meşe, “Dijital radyografiler üzerinde 
yakınlaştırma ve görüntü iyileştirme işlemleri 
yapılabilir, bu da tanı doğruluğunu artırır. 
Film geliştirme sürecinde kullanılan kimya-
sallar dijital sistemlerde olmadığı için çevreye 
daha az zarar verir.” açıklamasını yaptı.

Çevre dostu bir 
görüntüleme  



OLAY 17 Haziran günü öğle saatle-
rinde Başakşehir’deki bir sanayi sitesi 
içerisinde meydana geldi. Bölgedeki 

polis merkezine giden İsa D., bankadan çek-
tiği 3,5 milyon liranın kendisini motosikletle 
takip eden silahlı bir kişi tarafından gasp edil-
diğini söyleyerek şikayetçi oldu. Olayı araş-
tırmaya başlayan polis ekipleri, 48 saat süren 
çalışmanın ardından motosikletli şüphelinin 
Bursa’daki bir otelde olduğunu belirledi. Ote-
le operasyon düzenleyen ekipler, 67 suç kaydı 
bulunan Koray E.’yi(23) gözaltına aldı.

Çantadan kağıt para çıktı 
Koray E.’nin polise verdiği ifadesinde, 
‘Mami’ ismiyle tanıdığı bir kişinin kendisine 
ne yapması gerektiğini söyleyerek, olay yerini 
gösterdiğini söyledi. Polisin çantadaki pa-
rayı sorması üzerine Erdönmez, gasp ettiği 
çantanın içinde bin lira ve kağıt parçaları 
olduğunu söyledi. Olayda kullandığı silahı da 
gömdüğünü söyleyen şüphelinin tarifinden 
yola çıkan ekipler, silahı bularak muhafaza 
altına aldı.

Gerçek bir olay yaşanmadı 
Şüphelinin ifadesinde ‘Mami’ olarak belirttiği 
kişinin kimliğini belirlemek için harekete ge-
çen polis ekipleri, bu kişinin 4 adet suç kaydı 
olan Muhammet A.(23) olduğunu tespit 
etti. Şüphelinin Esenler’deki evine operas-
yon düzenleyen polis ekipleri, Muhammet 
A.’yı yakalayarak gözaltına aldı. Muhammet 
A.’nın polise verdiği ifadesinde, bütün olayı 
İsa D.’nin planladığını ve gerçek bir gasp 
olayı yaşanmadığını söyledi.

İddiaları reddetti
Bu ifadeden yola çıkan ekipler, şikayetçi İsa 
D.’yi ifadesinin alınması gerektiğini söyleye-
rek polis merkezine çağırdı. Karakola kendisi 
gelen İsa D. ifadesinde, diğer şüphelilerin 
ifadelerindeki iddiaları kabul etmediğini söy-
ledi. İsa D.’yi de gözaltına alan polis ekipleri, 
gerekli işlemlerin tamamlanmasının ardından 
3 şüpheliyi adliyeye sevk etti. Şüpheliler, çıka-
rıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Araba çarptı 
yola savruldu

9 yıl sonra nihayet yakalandı9 yıl sonra nihayet yakalandı

Beşiktaş’ta arıza yapan araca çarpmamak için manevra ya-
pan otomobile motosiklet çarptı. Yola savrularak yaralanan 
motosiklet sürücüsü ambulansla hastaneye kaldırıldı

Beşiktaş’ta Genel Bilgi Tarama (GBT) sorgusu yapan bekçiler, hareketlerinden şüphelendikleri ki-
şiye kimlik kontrolü yapmak istedi. Üstünden kimlik çıkmayan kişi emniyete götürüldü. Şüphe-
linin ‘Uyuşturucu madde ticareti yapmak’ suçundan hakkında 20 yıl 10 ay hapis cezası bulunan 
Battal K. (40) olduğu tespit edildi. 9 yıldır firari olan Battal K. tutuklanarak cezaevine gönderildi

Başakşehir’de polise başvuran İsa D.(27) isimli kişi, kendisini motosik-
letle takip eden silahlı bir kişi tarafından bankadan çektiği 3,5 milyon 
liranın gasp edildiğini söyleyerek şikayetçi oldu. Olayı araştıran polis 
ekipleri, mağdur rolü yapan İsa Doğan’ın gasp olayını planladığını tespit etti

Maltepe’de trafikte bir oto-
mobilden inen 2 kişi ile moto-
kurye arasında çıkan kavgayı 
çevredekiler ayırdı. Kavga, 
çevredeikler tarafından cep 
telefonu ile kaydedildi

Hakiki Hakiki 
magandamaganda

Trafikte Trafikte 
tekme tekme 
tokat kavgatokat kavga

Yalçın tedavi altına alındı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

27 HAZİRAN 2025 CUMAGÜNCEL 35İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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OLAY, 3 Haziran Salı günü 
saat 23.15 sıralarında Kuru-
çeşme Parkı’nda mesuddan 

geldi. Edinilen bilgiye göre Arnavutköy 
Polis Merkezi Amirliğine bağlı bek-
çiler, parkta GBT sorgusu yapmaya 
başladı. O sırada bekçiler, davranışla-

rından şüphelendikleri bir kişiye kimlik 
kontrolü yapmak istedi. Kimlik vermek 
istememesi üzerine şüpheli emniyete 
götürüldü. Burada kimlik tespiti ya-
pılan Battal K.’nin 9 yıl önce Osma-
niye’de karara bağlanan bir davada 
‘Uyuşturucu madde ticareti yapmak’ 

suçundan hakkında 20 yıl 10 ay hapis 
cezası olduğu ortaya çıktı. Gözaltına 
alınan Battal K., ifadesinin alınması 
ve adli işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından adliyeye sevk edildi. Mahke-
meye çıkarılan Battal K. tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Sarıyer’de 5,5 aylık hamile Oya Budak (18), eski nişanlısı Samet 
T. (19) tarafından silahla göğsünden vuruldu. Ağır yaralanan Bu-
dak, kaldırıldığı hastanede karnındaki bebeğiyle yaşamını yitirdi

ESKI NIŞANLISI 
TARAFINDAN 
KATLEDILDI
O LAY, Kocataş Mahallesi’n-

de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Samet T. ile 

Oya Budak bir süre önce nişanlan-
dı. Ancak, bu süreçte Oya Budak’a 
ismi öğrenilemeyen bir kişi cinsel 
istismarda bulundu; Budak hamile 
kaldı. Bunu öğrenen Samet T., Bu-
dak ile olan nişanını bozdu. Samet 
T., Oya Budak’ı dün saat 23.00 
sıralarında Kocataş Mahallesi 
Kılıçpınar Caddesi’ne konuşmaya 
çağırdı. Oya Budak, buluşmaya 
üvey kardeşi D.C.(13) ile birlikte 
gitti. Burada ikili arasında çıkan 
tartışmada, yanında getirdiği ta-
bancasını çeken Samet T., 5,5 aylık 
hamile Budak’a ateş etti. Göğsüne 

ve kulağına isabet eden kurşunlarla 
ağır yaralanan Oya Budak, kanlar 
içinde yere yığıldı. Samet T. ise 
babasına ait olan 34 ES 1380 pla-
kalı araçla olay yerinden kaçarken, 
sesleri duyan vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi.

Bebeğiyle birlikte öldü
Oya Budak, olay yerine gelen sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalesi son-
rası ambulansla Maslak’taki özel 
bir hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Burada ameliyata 
alınan Budak, yapılan müdahale-
lere rağmen karnındaki bebeğiyle 
yaşamını yitirdi.

Sarıyer polisi yakaladı 
Olaya ilişkin geniş çaplı inceleme 
başlatan Sarıyer Asayiş Büro 
Amirliği ekipleri, şüpheli Samet 
T.’nin Bağcılar’da olduğunu tespit 
etti. Devam eden çalışmalarda 
Samet T., olaydan kısa süre sonra, 
saklandığı Bağcılar’daki amcası 
Aytekin T.’nin evinde olayda kul-
landığı ruhsatsız silahla yakalandı. 
Gözaltına alınan Samet T. ve 
saklanmasına yardım eden amcası 
Aytekin T. emniyete götürüldü. 
Diğer yandan, Oya Budak’a yak-
laşık 6 ay önce cinsel istismarda 
bulunan kişinin ise tutuklanarak 
cezaevine gönderildiği öğrenildi. 
DHA

KAZA, Barba-
ros Bulvarı Bal-
mumcu Tüneli 

Beşiktaş istikametinde 
dün saat 13.30 sıraların-
da meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, tünel 
içerisinde arıza yapan 
araca çarpmamak için 
manevra yapan otomo-
bile, arkadan gelen motosiklet 
çarptı. Kazada, yola savrulan 
motosiklet sürücüsü Burhan 
Üçkardeş yaralandı. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine 
itfaiye, polis ve ambulans sevk 

edildi. Yaralı sürücü sağlık 
ekipleri tarafından hastaneye 
kaldırıldı. Kaza nedeniyle bir 
süre kapanan trafik, kaza ya-
pan araçların kaldırılmasının 
ardından normale döndü.   
DHA

AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Hasan 
Basri Yalçın, Muğla’nın 

Bodrum ilçesinde deniz kazası 
geçirerek yaralanmış sonrasın-
da ambulansla Bodrum Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılmıştı. İlk 
tedavisi burada yapılan Yalçın, 
gece saatlerinde ambulans uçakla 
İstanbul’a getirildi. Yalçın’ın te-
davisine Şişli’de bulunan özel bir 
hastanede devam edeceği öğre-

nildi. Hasan Basri Yalçın’ı ailesi, 
İstanbul Valisi Davut Gül, ve 
partililer karşıladı. Öte yandan, 
Bodrum Devlet Hastanesi Baş-
hekimi Oğuz Şahin, Hasan Basri 
Yalçın’ın sağlık durumuna ilişkin 
akşam saatlerinde, “Hastamız 
düşme sonucunda geldi. Gerek-
li tetkik ve tahlilleri yaptırdık. 
Herhangi bir sıkıntısı yok, bilinci 
açık. Omurgasında zedelenme 
var” şeklinde konuşmuştu. DHA

MALTEPE D-100 Karayo-
lu’nda İETT otobüsü şofö-
rüyle TIR şoförü arasında 

yol verme nedeniyle tartışma çıktı. 
Tartışmanın ksıa sürede büyümesi 
üzerine TIR’da bulunan diğer kişi 
araçtan inip, otobüse bindi ardından 
da şoföre yumrukla saldırıp küfür 
etti. O anlar cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Olay, 25 Haziran Çarşamba 
günü öğle saatlerinde D-100 Ka-
rayolu Maltepe’de meydana geldi. 
İddiaya göre, seyir halindeki TIR 
şoförüyle İETT otobüsü şoförü ara-
sında yol verme nedeniyle tartışma 
çıktı. Tartışma kısa sürede büyürken, 
TIR’da bulunan diğer kişi araçtan 
inerek otobüse bindi. Otobüste uzun 
süre tartışan kişi ardından da İETT 
şoförüne saldırdı.Şoföre yumruk atan 
kişi bağırarak küfür de etti. Otobüste-
ki yolcuların araya girmesiyle taraflar 
sakinleşti. Saldırı anları cep telefonu 
kamerasıyla saniye saniye kaydedildi.
DHA

OLAY öğle saatlerinde 
Zümrütevler Mahallesi Ba-
şöğretmen Caddesi üzerinde 

meydana geldi. Trafikte aynı yöne 
seyreden motokurye ile bir otomobil-
deki 2 kişi arasında henüz bilinmeyen 
bir sebeple tartışma çıktı. Tarafların 
yol üzerinde durarak araçlarından in-
mesi üzerine büyüyen tartışma, kav-
gaya dönüştü. Kavga eden taraflar, 
çevredeki vatandaşların araya girmesi 
ile ayrıldı. Yaşananlar, cep telefonu 
kamerası ile kaydedildi. DHA

Kendi kendini Kendi kendini 
soymaya kalktı!



4 27 HAZİRAN 2025 CUMA www.damgagazetesi.com

M üziğin yaşayan efsanelerinden
biri olan Elton John’u sahnede
pırıltılı kostümleri, dev gözlük-

leri ve enerjisiyle tanıyoruz. Ama sahne
ışıklarının arkasında, notaların ötesinde
çok daha fazla hikaye var. İşte Elton
John’un az bilinen ama bir o kadar da et-
kileyici yönleri:

Asıl adı Elton değil

Elton John olarak tanıdığımız sanatçı-
nın gerçek adı Reginald Kenneth Dwight.
1972 yılında sahne adını yasal olarak de-
ğiştirerek Elton Hercules John yaptı.
“Elton” ismini eski grup arkadaşlarından
Elton Dean’den, “John”u ise şarkıcı Long
John Baldry’den esinlenerek seçti.

Piyanoyla 4 yaşında tanıştı

Müziğe olan yeteneği daha dört yaşın-
dayken ortaya çıktı. Ailesi onu klasik
müzik eğitimi almaya teşvik etti. Royal
Academy of Music’te burslu olarak eğitim
aldı ve Mozart’ın bir eserini sadece bir kez
duyarak piyano çalabildiği rivayet edilir.

Kraliyet nişanı sahibi ama 
“Sir” olmadan önce…

1998 yılında İngiltere Kraliçesi II. Eli-
zabeth tarafından “Sir” unvanı verilen
Elton John, bu onuru AIDS ile mücadele
konusundaki çalışmaları ve müziğe katkı-
ları nedeniyle aldı. Ancak ilginçtir ki yıllar
önce gençken bir dönem kraliyeti sorgula-
yan şarkılar yazmıştı.

Rekor kıran şarkısı kimin içindi?

1997’de Prenses Diana’nın ölümü üze-
rine yeniden düzenlediği “Candle in the
Wind 1997”, müzik tarihinin en çok satan
single’larından biri oldu. Ancak şarkının
orijinali, 1973 yılında Marilyn Monroe için
yazılmıştı.

Sahne arkasında müthiş 
bir kitap kurdu

Elton John’un sahnedeki çılgın enerjisine
tezat olarak, özel hayatında tam bir kitap
tutkunu olduğu bilinir. Özellikle biyografi
ve tarih kitaplarına ilgi duyuyor. Kütüpha-
nesinde binlerce kitap var ve turnelere çık-

tığında bile yanında kitap taşıyor.

David Bowie ile karmaşık 
bir ilişkisi vardı

İki dev müzisyen zaman zaman dostane,
zaman zaman mesafeli bir ilişki yaşadı.
Bowie, Elton John hakkında “rock’n
roll’un Liberace’si” diyerek dalga geçmişti.
Yıllar sonra Elton, bu yorumu “acı verici
ama biraz da doğru” olarak
nitelendirmişti.

Film tutkusu ve Oscar

2019 yapımı Rocketman filmi, Elton
John’un hayatını anlatan en dikkat çekici
yapımlardan biri oldu. Filmdeki şarkılar-
dan “(I’m Gonna) Love Me Again” ile
2020 yılında En İyi Özgün Şarkı Oscar’ını
kazandı. İlginç olan: bu, Elton’un ikinci
Oscar’ıydı; ilkini 1995’te “The Lion King”
için almıştı.

Ayakkabılar ve gözlükler 
takıntı seviyesinde

Elton John’un sadece gözlük koleksiyo-
nunda yaklaşık 20.000
parça olduğu tahmin edi-
liyor. Ayakkabılar ve
sahne kostümleriyle il-
gili de benzer bir arşivi
var. Hatta 1988’de 20
yıl boyunca biriktirdiği
kişisel eşyalarının ço-
ğunu açık artırmayla sa-
tarak, elde edilen geliri
AIDS vakfına bağışladı.

30 yıldır ayık

Elton John 1990’dan
bu yana alkolden tama-
men uzak. Bağımlılıkla
mücadelesi hem kendi
hayatında hem de kurduğu
Elton John AIDS Foundation ile başkaları-
nın hayatında çok önemli bir fark yarattı.

Duygusal bir baba

2010 yılında David Furnish ile birlikte
evlat edindikleri iki oğluyla sakin bir aile
hayatı da sürdürüyor. Onlarla geçirdiği za-

manın, bugüne kadar kazandığı hiçbir
ödülle kıyaslanamayacağını söylüyor.

Elton John’un hayatı, sadece bir müzik
ikonunun ötesinde; müca-

dele, dönüşüm ve tut-
kuyla örülü bir
yolculuk. Belki de onun
hikayesini bu kadar et-
kileyici yapan, müziği
kadar insani kırılgan-
lıklarıyla da ilham ver-
mesi…

Elton John sadece
müziğiyle değil; hatala-
rıyla, dönüşümleriyle,
cesaretiyle ve kalbiyle
de anlatılması gereken
bir hikaye. Her şarkı-
sında kendini yeniden
yaratan bu adamın ha-

yatı, sadece bir yıldızın
parıltısı değil, aynı zamanda

içsel bir yolculuğun ilham veren 
melodisidir.

Onu sahnede alkışlarken, sahne arkasın-
daki Elton’u da hatırlamak gerek: kırılgan
ama güçlü, gösterişli ama bir o kadar da
derin...

Elton John hakkında az bilinenler

GÜNDEM

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Sesli müziğe
para cezası

ValiliKten yapılan açıklamada; “Son zaman-
larda insanların toplu seyahat ettiği ulaşım
araçlarında, duraklarda, plajlarda, sahillerde,

piknik alanlarında, insanların topluca bulunduğu umuma
açık alanlarda kişisel müzik yayın cihazları ile çevreyi ra-
hatsız edecek şekilde gürültü yapıldığı Valiliğimize intikal
eden şikayetlerden anlaşılmıştır. İstanbul Valiliği olarak bu
durumun önüne geçebilmek için; Meydanlarda, halkın
yoğun olarak bulunduğu açık alanlarda, toplu taşıma
araçlarında, duraklarda, sahil ve plajlarda kişisel müzik
yayın cihazları ile gürültü oluşturarak çevreyi rahatsız
eden kişilere 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 36. mad-
desi gereğince şahıslara bin 406 lira, işletmelere ise 30 bin
478 liradan 152 bin 895 liraya kadar para cezası uygula-
nacaktır. Bu kapsamda, Kaymakamlıkların koordinasyo-
nunda yerel yönetimler, genel kolluk ve zabıta
birimlerimizce konu ile ilgili gerekli tedbirler alınarak dene-
timler artırılacaktır” denildi. DHA

İstanbul Valiliği, Meydanlarda, halkın
yoğun olarak bulunduğu açık alanlarda,
toplu taşıma araçlarında, duraklarda, sahil
ve plajlarda kişisel müzik yayın cihazları ile
gürültü oluşturarak çevreyi rahatsız eden
kişilere para cezası yazılacağını bildirdi

Yüzde 275
zam olur mu?

uKoMe toplantısı, İBB Genel Sekreteri Vol-
kan Demir başkanlığında Eyüpsultan'da Afet
Koordinasyon Merkezi'nde (AKOM) gerçek-

leştirildi. Toplantıda, İBB'nin teklifiyle, deniz taksi ücret-
lerine yüzde 19,04 ila yüzde 275 zam yapıldı. Bu
kapsamda, 420 lira olan açılış ve ilk mil ücreti yüzde
19,04 zamla 500 liraya yükseldi. Tarifede aşamalı ücret-
lendirilen mil taşıma ücretinin tek fiyat olarak yapılması
kararlaştırıldı. Bu kapsamda, 1-4 mil arası taşıma ücreti
olan 310 lira, 4-8 mil arası taşıma ücreti 250 lira ve 8-16
mil arası taşıma ücreti 200 lira iptal edilerek, tek fiyat
olarak 750 liraya çıkarıldı. Böylece 8-16 mil arası taşıma
ücretine yüzde 275 zam yapılmış oldu.  AA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)
toplantısında, deniz taksi ücretlerine yüzde
19,04 ila yüzde 275 zam yapıldı

İ stanbul Büyükşehir Belediye-
si'ne yönelik yürütülen soruş-
turmada tutuklanan ve

İstanbul Silivri'deki Marmara Ce-
zaevi'nden İzmir Buca Cezaevi'ne
sevk edilen Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın
hastanede gördüğü tedavi devam
ediyor. Geçmişte iki kez kanser te-
davisi gören Çalık için geçtiğimiz
hafta, cezaevi koşullarında hayati
riskinin arttığı gerekçesiyle tahliye
talebinde bulunmasının ardından

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Ata-
türk Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nde götürülerek gerekli tetkik ve
tahliller yapılarak cezaevine geri
gönderilmişti. Ağrıları nükseden
Çalık, 23 Haziran Pazartesi günü
yeniden hastaneye sevk edilmişti.
Doktorların kararıyla Çalık'ın Kâtip
Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’nde yatarak
tedavisine karar verilmişti. Burada
yapılan tetkiklerde boynunda kitle
tespit edilen başkan Çalık‘ın Pet-

CT taraması yapıldı.

Sevk edilecek

Tarama sonuçlarına göre, Çalık’ın
Adli Tıp Kurumu'na muayene için
sevk edileceği öğrenildi. Adli Tıp
Kurumu'nun vereceği rapora göre
avukatları tahliye talebinde buluna-
bilecek. Dört gündür hastanede
müşahede altına tutulan Mehmet
Murat Çalık, tutuklu bulunduğu 99
günde 18 kilo kaybetti.
HABER MERKEZİ

İBB'ye yönelik yürütülen soruşturmada tutuklanan Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde gördüğü tedavi devam ediyor. Yapılan tetkiklerde 
boynunda kitle tespit edilen Çalık’ın Adli Tıp Kurumu'na muayene için sevk edileceği
öğrenildi. Çalık'ın tutuklu bulunduğu 99 günde 18 kilo kaybettiği öğrenildi
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Gençler yarıştı
İBB ve Boğaziçi Üniversitesi iş birliğinde gerçekleştirilen İBB Teknoloji Atölyeleri’nde eğitim alan
öğrenciler yıl sonu projeleriyle İBBTech Teknoloji Takımı’nın seçmelerine katıldı. jürinin karşısında
projelerini anlatan öğrenciler tasarım, kodlama, mekanik ve robot sürüş alanında yarıştı

istanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Tekno-
loji Atölyeleri’nde 2021

yılından bu yana 4., 5., 6.; 7., 9. ve
10. sınıf öğrencilerine teorik ve uy-
gulamalı olarak programlama/kod-
lama, mobil uygulama geliştirme,
yapay zekâ, robotik kodlama, oyun
geliştirme, bilgisayarsız bilgisayar
bilimi ve grafik tasarımı eğitimleri
veriliyor. Eğitimlere 2024 – 2025
eğitim öğretim dönemi boyunca

Anadolu ve Avrupa Yakası’ndaki
10 atölyede 1.065 öğrenci katıldı.
Öğrenciler dönem sonunda ise bir
yıl boyunca öğrendiklerini uygula-
dıkları projelerle Boğaziçi Üniversi-
tesi öğretim üyelerinden oluşan
jürinin karşısına çıktı. Çevre, tarım,
ulaşım, sağlık ve yenilenebilir enerji
gibi farklı amaçlara yönelik 76 pro-
jenin davet edildiği jüri değerlendir-
mesi İBB Bağcılar Cüneyt Arkın
Gençlik Merkezi’nde gerçekleşti.

Sınavlar tamamlandı 

Öğrenciler, seçmelerde projelerini
sunmanın yanı sıra birçok aşama-
dan oluşan uygulamalı sınavlara
da katıldı. Kodlama atölyelerinde
kendilerine verilen göreve uygun şe-
kilde kod yazmaları istenen öğren-
ciler mekanik atölyelerinde
Arduino ve geri dönüşüm malze-
melerinden elektronik bir sistem
üretmeye çalıştı. Sunum ve tanıtım
odalarında hayal güçlerine dayalı
bir tasarım yaptılar. Eğitmenlerine
bu tasarımların sunumunu yapan
öğrencilerden son olarak sürüş ala-
nındaki robotları önlerindeki engel-
lere takılmadan kullanmaları ve el
becerilerini kontrol edebilmeleri is-
tendi. Ortaokul ve lise öğrencileri-
nin iki gün süren performansları
tüm kategorilerde ayrı ayrı değer-
lendiriliyor. Akademisyenlerden en
yüksek dereceyi alan öğrenciler
İBBTech Teknoloji Takımı’nın yeni
dönemdeki ekip üyeleri olmaya,
İBB’yi ve İstanbul’u ulusal ve ulus-
lararası yarışmalarda temsil etmeye
hak kazanacak. 
HABER MERKEZİ

Sıcak havaya
çare 
kefİr!
Sıcak havalarda sağlıklı beslenmenin
önemine işaret eden diyetisyen Sena Nur
Bubani, tavsiyelerde bulundu. Yağlı ve
şekerli yiyeceklerden uzak durulmasının
gerektiğini söyleyen Bubani, kalorili 
içecekler yerine de yoğurt ve kefir gibi
serinletici besinleri önerdi

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, aşırı
sıcak hava dalgası için uyarıda bulun-
muştu. Hafta başından itibaren etkili

olan sıcaklıklar, bugün ve yarın artarak devam ede-
cek. Mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava-
lar, vatandaşları olumsuz yönde etkilemeye başladı.
Sıcak havalardan bunalan vatandaşlar, öğünlerinde
hafif ve serinletici beslenmenin peşine düştü.

Su tüketimi artırılmalı

Uzmanlar da risk grubuna dahil olanlar başta olmak
üzere vatandaşlar için uyarılarda ve tavsiyelerde bu-
lunuyor. Bağcılar Belediyesi’nde görevli diyetisyen
Sena Nur Bubani de yaptığı açıklamada doğru bes-
lenmenin önemine dikkat çekti. Sindirimi kolay be-
sinler tüketilmesi gerektiğini söyleyen Bubani, “Sıcak
havalarda aşırı yağlı ve şekerli yiyeceklerden kaçınıl-
malıdır. Zeytinyağlı sebze yemekleri ve meyvelerin tü-
ketimi artırılmalıdır” dedi. İçecek tüketimine de
değinen Bubani, şöyle devam etti: “Yaz aylarında
beslenmede en önemli noktalardan bir tanesi olan su
tüketiminin artırılması ihmal edilmemeli ve bol bol
su içilmelidir. Bunun yanında yüksek kalorili içecek-
ler yerine yoğurt ve kefir gibi serinletici besinler tüke-
tilebilir.” HABER MERKEZİ



C umhuriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel, tutuklu bulunan
İBB Başkanı ve CHP'nin cumhur-

başkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun ba-
bası için yazdığı mektubu sosyal medya
hesabından paylaştı.  İmamoğlu, mektu-
bunda, “Genel başkanım size çok teşekkür

ederim. Babamı aradınız, ailemizi yalnız
bırakmadınız. Acımasız hukuksuz uygula-
maları, evlatları eşleri hedef alan aile mef-
humunu yerle bir edenlere inat ailece
içimizi ferahlattınız. 1948 doğumlu baba-
mın en fazla kıymet verdigi haysiyet, onur,
namus duygularına fütursuzca saldıran-
lara, düşmanlık yapanlara, insanlık dersi
vererek sıcacık evlat sesinle yanında olama-
dığım babamı çok mutlu ettiniz. Baba dağ
gibi heybetlidir, gölgesi yeter evladına” ifa-
delerini kullandı. 

Ülkücü hasan!

“Lisede Yılmaz Güney hayranıymış.
1960'ların sonunda Ülkücü Hasan diye bi-
linirdi. Genç yaşta esnaf, girişimci, ima-
latçı, müteahhit, iş insanı kimliğiyle
cemiyetçi ruhuyla tanınır olmuş Trab-
zon'da” diyen İmamoğlu, “Karadeniz kıyı-
larının çayı, fındığı, tütünü ile Rize'nin,
Artvin'in, Giresun'un bereketi ile şenlendi
ticaretimiz, yuvamız, derdi. Yaklaşık 60 yıl-
lık ticaret yaşamının içinde aktif siyasette

ANAP'ta 1984-87 yılları arasında merkez
ilçe başkanlığı yaptı. En muktedir insanlar-
dan birisiydi partisinin. Muktedir olmak;
halkın içinde olmak, derdine çözüm bul-
mak, ibadet edercesine hizmet etmek, alçak
gönüllü biçimde devlete saygılı, bilgiye hür-
met göstermekti onun için. Trabzon Lise-
si'nde okuyordum ve hiç kimseye başkanın
oğluyum demedim, diyemezdim. Emekçi
önlüğümle işyerinde, öğrenci sorumlulu-
ğumla babasının oğlu oldum gururla”
açıklamasını yaptı. 

Vahşice saldırıyorlar

İmamoğlu, “40 yaşında siyaseti bırakan
yiğit babamla uzun, meşakkatli, fırtınalı,
mücadeleci uzun bir iş yaşamı, yol arka-
daşlığı ve ortaklık yaşadım. Kendisine ait
olan koltuğa bile hiç yapışmadan yetkisini
devir eden, profesyoneller ile çalışan, oğ-
luyla yetkiyi paylaşmayı genç yaşta yaşatan
vizyoner bir Anadolu kaplanıydı canım
babam. Şimdi saldırıyorlar vahşice, hukuk-
suzca, ahlaktan uzak uygulamalarıyla; evi-

nin kapısını kırıyorlar, 10 euroyu tutanağa
geçiriyorlar. Tarlasını kazıyorlar, kendisine
ait olmayan komşu tarlada buldukları ku-
yuda dedektörle 'elinin körünü' arıyorlar.
Bir avuç muhterisin geçmişte kötülük po-
tansiyellerini öğrenmiş oldukları metodlar
ile başka tarlalara bir şeyler gömerek mal
etme çabasına geçerler diye düşünmeden
edemiyorum” dedi. 

Namuslu bir demokrat

İmamoğlu mektubun sonunda, “Allah bu
gözü dönmüşlerden memleketimizi ve mil-
letimizi korusun. Genel başkanım babam
yiğit bir demokrattır. Milletine, devletine,
vatanına yürekten bağlıdır. Hak yemez,
hakkını yedirmez. Babası Adalet Partili,
amcası MSP'li, kayınpederi CHP'li, kardesi
MHP'li yurdum insanıdır. Benim babam,
aslan babam; adaletli, mert, cesur, iyi
insan, namuslu bir demokrattır. Ben de
büyük bir saygıyla babanızın ellerinden
öperim” izfadelerini kullandı.  
haBer MerKeZİ
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CHP lideri Özgür Özel, tutuklu İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun babasıyla ilgili yazdığı mektubu paylaştı.

Mektupta "Saldırıyorlar vahşice, hukuksuzca, ahlaktan uzak
uygulamalarıyla; evinin kapısını kırıyorlar. Tarlasını kazıyorlar,

kendisine ait olmayan komşu tarlada buldukları kuyuda
dedektörle elinin körünü arıyorlar" ifadeleri yer aldı

Mina POLAT 
www.damgagazetesi.com

gazete@damga.com

T ürkiye’de ev sahibi olmak artık hiç de kolay
değil! Gelir düşük konut fiyatları ise uçuk...
Ev sahibi olma hayalinden uzaklaşan milyon-

larca insanımız var. En temel insani bir hak olan ev
sahibi olmak bu kadar zor mu? Barınma ihtiyacını
karşılamak için ne yapmak gerekiyor? Bu yazımızda
bu sorulara yanıt vermeye çalışacağım... 

TOKİ özüne dönmeli

Geçmiş yıllarda ücretli çalışanların banka kredisi
ya da birikmiş olan paralarıyla ev sahibi olması daha
kolaydı. Şu an ise maalesef para biriktirmek bir ta-
rafa mevcudu korumak bile kolay değil. Pek çok işi
“nasıl olsa artık ev sahibi olamayacağız” diyerek bu
umudunu karanlığa gömmek zorunda kaldı. Banka
kredisinin bir taksitini ödemek bile emekli için, asgari
ücretli için, kiracı için neredeyse imkansız hale geldi.
Peki bu insanlarımız devletimiz nasıl ev sahibi yapa-
cak? Bu sorunun çözümü TOKİ’den geçiyor. Toplu
Konut İdaresi özüne dönmeli ve kuruluş amacı olan
dar gelirli insanlarımızı ev sahibi yapma amacına yö-
nelik faaliyetleri yerine getirmelidir. 

Anadolu sizi bekliyor

Türkiye arsa sorunu olmayan bir ülke. İstan-
bul’daki emeklilerimizden başlayarak ‘Anadolu’ya
Dönüş’ adı altında, nüfus yoğunluğu az olan şehir-
lerde 100 metrekare büyüklüğünde ve en az 100
metre de bahçesi olan sosyal konutlar yapmak TOKİ
için hiç de zor olmayan bir durum. Milli Emlak’a ait
olan arsalar üzerine yapılacak olan bu sosyal konut-
ların devlete maliyeti bugünkü rakamlarla 3 milyon
TL. Siz bu evleri hibe etmeyeceksiniz. Emeklilerimiz
maaşlarının yarısıyla da bu evlerin taksitlerini ödeye-
cek. İstanbul’da yaşayan ve evi olmayan emekli daha
maaşını cebine koymadan kirasını ödemek zorunda.
Şu anki rakamlara göre İstanbul’daki kira ortala-
ması da 20 bin TL. Bu durumda emekli güle oynaya
bu ödemeye de projeye de razı olacaktır. 

Lüks değil sosyal konut

TOKİ’nin deprem konutlarını çok hızlı bir şekilde
yaptığını biliyoruz. Bazı eksiklikler olduğu da
malum. Ama artık deprem konutlarının teslimleri
başladığına göre TOKİ artık enerjisini dar gelirli in-
sanlarımızı ev sahibi yapmaya harcamalıdır. Flor-
ya’da 30 milyon TL’ye daire, İstanbul Havalimanı’nın
çevresinde 10 milyon TL’ye daire yapmakla işçimizi,
emeklimizi ev sahibi yapamayız. Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı’mızın bu konuda geçmişte attığı önemli
adımlar olduğunu biliyorum. Ancak deprem başta
olmak üzere ekonomik nedenlerle devamı maalesef
gelmedi. Anadolu’ya dönüş projesinin hayata geçmesi
demek milletimizin refah seviyesinin de artması anla-
mına geliyor. 

Kalın sağlıcakla... 

Emekliye ev
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Cezaevinde olan Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köseler'in eşi Firdevs Köseler ile
mahkemelik olan, Başkanvekili Özlem Vural Gürzel'i AK Parti'ye geçmekle tehdit ettiği
ileri sürülen Beykoz Belediye Başkan Yardımcısı Turgay Sucuoğlu görevden alındı

beykoz Belediyesi’nde bir
süredir kulislerde konuşulan
iç çekişmeler, Belediye Baş-

kan Yardımcısı Turgay Sucuoğlu’nun
görevden alınmasıyla gün yüzüne çıktı.
Sucuoğlu’nun, Belediye Başkanvekili
Özlem Vural Gürzel’in onayıyla görev-
den alındığı öğrenildi. Turgay Sucu-
oğlu, ocak ayında Belediye Başkanı
Alaattin Köseler tarafından görevden
alınmış, ancak mart ayında Köseoğlu'nun
yurt dışında olduğu dönemde vekil
Özlem Vural Gürzel tarafından tekrar gö-
reve iade edilmişti. Son yaşanan gelişme,
sürecin bir tür “geri dönüşü”
olarak yorumlandı.

Skandal iddia

Sucuoğlu’nun
görevden alın-
masına gerekçe
olarak ise geç-
tiğimiz hafta-
larda Belediye
Başkanvekili
Gürzel’in maka-
mında yaşandığı
öne sürülen tar-
tışma gösteriliyor.
İddiaya göre;
Bele-

diye Başkan Yardımcısı Turgay Sucu-
oğlu, CHP’li Meclis üyeleri Süleyman
Kılıç, Saadettin Özgür Özçelik, Murat
Uzun ve Uğur Gökdemir ile birlikte
Gürzel’in makamına giderek, imar
dosyalarına imza atılması ve CHP
Gençlik Kolları’ndan bazı kişilerin be-
lediyede müdür olarak işe alınması

için baskı yaptı. Olay sırasında yüksek
sesle tartışma yaşandığı, zaman zaman
hakaret boyutuna ulaşan ifadelerin kulla-
nıldığı ve hatta “AK Parti’ye geçeriz” şek-
linde tehditvari sözler sarf edildiği iddia
ediliyor.

İç çekişme sürüyor

Bu gelişmelerin ardından Başkanvekili
Özlem Vural Gürzel’in yetkisini kulla-
narak Sucuoğlu’nu görevden aldığı
bildirildi. Karar, belediye kulislerinde
“tehdit siyasetine geçit verilmedi”
şeklinde değerlendirildi. Sucuoğ-
lu’nun görevden alınması, CHP

Beykoz İlçe Başkanlığı'ndaki iç çekiş-
menin devam ettiğini gözler önüne
serdi. Parti içindeki çekişmelerin sık

sık kamuoyuna yansıdığı Beykoz Bele-
diyesi’nde, bazı kaynaklar tutuklu be-

ledidye başkanı Alaattin Köseler’in bu
gelişmeden memnun olduğunu

öne sürüyor. Görevden
almayla ilgili

CHP
Bey-
koz
İlçe

Örgütü’nden veya
Başkanvekili Gür-
zel’den henüz resmi
bir açıklama gel-
medi. Ancak parti
içindeki tansiyo-
nun, ilerleyen
günlerde daha
büyük bir kı-
rılmaya yol
açabileceği
belirtili-
yor.

SERHAT 
ÖZTÜRK

haBer

Efsane hattın
rotası değişti!
İBB Ulaşım Koordinasyon 
Merkezi (UKOME) toplantısında,
kentin en uzun otobüs hatlarından
biri olan 500T/Tuzla Şifa 
Mahallesi-Cevizlibağ otobüs
hattının güzergahı kısaltıldı. Hattın
daha önce de belgeseli çekilmiş ve 
dijital bir platformda yayınlanmıştı

UKOME toplantısı, İBB
Genel Sekreteri Volkan De-
mir'in başkanlığında Eyüp-

sultan'daki Afet Koordinasyon
Merkezi'nde (AKOM) yapıldı. Toplan-
tıda, İstanbul'un iki yakasını birbirine
bağlayan ve kentin en uzun otobüs
hatlarından olan 500T/Tuzla Şifa Ma-
hallesi-Cevizlibağ otobüs hattının re-
organizasyonu gündeme geldi.
Gündem maddesinde, 500T hattının
uzunluğu, trafik yoğunluğu ve frekans
kaybı gibi sebeplerle yönetiminin zor-
laştığı, zirve saatlerde sefer tarifele-
rine uyulamama gibi sorunlarla
karşılaşıldığı belirtildi.

Bölünme teklifi

Hizmet kalitesini artırmak ve sürdürü-
lebilirliği sağlamak amacıyla 500T
hattının bölünmesinin teklif edildiği
gündem maddesinde, “Hattın 4. Le-
vent Metro durağında sonlandırılma-
sıyla mevcut sefer sayısı korunarak
tasarruf edilecek 15 araç ile 4. Le-
vent-Cevizlibağ güzergahında yolcu-
luk yapmak isteyen yolcularımız için
500L (4. Levent-Cevizlibağ) hattının
kapasitesi artırılacaktır. 500T hattının
tarifesinin 2 tam biletli olması sebe-
biyle tek biletli hizmet vermekte olan
500L hattından 500T numaralı hatta
yapılan aktarmalarda 1 tam biletli ta-
rifenin geçerli olması, 500T hattından
500L numaralı hatta yapılan aktar-
maların ücretsiz olması önerilmekte-
dir” ifadelerine yer verildi.

Belgeseli çekilmişti

Toplantıda konuşmaların ardından ya-
pılan oylamada, 500T hattının güzer-
gahının kısaltılması oy çokluğuyla
kabul edildi. Hat, bundan sonra Tuzla
Şifa Mahallesi-Cevizlibağ yerine
Tuzla Şifa Mahallesi-4. Levent Metro
güzergahında hizmet verecek. Cevizli-
bağ-Tuzla arasında 78 durağa uğra-
yan otobüs hattı için 2021 yılında
belgesel yayınlanmıştı.  Belgesel bir
dijital içerik platformunda gösterime
devam ediyor. AA

Sucuoğlu yine 
görevden alındı

Toplu ulaşım 
zammına ret! 
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin toplu ulaşım, 
taksi ve servis ücretlerine yüzde 21,29 oranında zam 

talebi, UKOME toplantısında oy çokluğuyla kabul edilmedi

İstanbulBü-
yükşehir Beledi-

yesi (İBB) Ulaşım
Koordinasyon

Merkezi (UKOME)
toplantısı, İBB Genel

Sekreteri Volkan
Demir başkanlığında

Eyüpsultan'da Afet Ko-
ordinasyon Merkezi'nde

(AKOM) yapıldı. Toplan-
tıda, İBB tarafından toplu

ulaşım araçları ile taksi,
okul ve personel servis üc-

retlerine yüzde 21,29 ora-
nında zam yapılması istendi.

Bu kapsamda elektronik tam
biletin 27 liradan 32,75 lira ol-

ması talep edildi. Marmaray tam
parkur ücretinin ise 59,76 liradan

72,49 liraya yükseltilmesi öngö-
rüldü. Taksilerde taksimetre açılış

ücretinin 42 liradan 50,94 lira, me-
safe ücretinin kilometre başına 28 li-

radan 33,96 lira, zaman tarifesi

ücretinin saatlik 350 liradan 424,51 lira,
kısa mesafe ücretinin 135 liradan
163,74 lira olması istendi. Deniz yolu
taşımacılığında Üsküdar-Eminönü se-
ferinin 34,20 liradan 41,48 lira, Kadı-
köy-Eminönü ile Kadıköy-Beşiktaş
seferlerinin 38,11 liradan 46,22 lira,
Bostancı-Adalar seferinin 100,45 lira-
dan 121,84 lira olması talep edildi.

Yüzde 30 talep etti

Minibüslerde indi bindi olarak tarif edi-
len en kısa mesafe ücretinin 4 kilomet-
reye kadar 25 liradan 30,32 liraya, 4-7
kilometre arası 26 liradan 31,54 liraya,
7-11 kilometre arası 27 liradan 32,75 li-
raya, 11-15 kilometre arası 28 liradan
33,96 liraya, 15-20 kilometre arası 30 li-
radan 36,39 liraya, öğrenci ücretinin ise
16 liradan 19,41 liraya çıkması istendi.
Okul servis ücretlerinde 0-1 kilometre
arası mesafe ücretinin 2 bin 605 liradan
3 bin 159 liraya, personel servis ücretle-
rinin ise 1355 liradan 1644 liraya çıkarıl-
ması talep edildi. İstanbul Taksiciler
Esnaf Odası (İTEO) Başkanı Eyup
Aksu, İBB'nin zam oranı için hazırladığı
formüllerden bir şey anlamadığını söy-

ledi. Masraflardan bahseden ve İBB'nin
yüzde 21,29 zammının az olduğunu
ifade eden Aksu, "Yüzde 30 oranında
zam talep ediyoruz” dedi.

Uygun bulunmadı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 1. Bölge
Müdürü Serdar Yücel, zammın belir-
lendiği formülasyonun bilimsel çalış-
manın neticesinde ortaya çıktığını
söyledi. UKOME toplantısında ocak
ayında formülasyonda zam oranının
yüzde 15,3 çıkmasına rağmen içinde
bulunulan ekonomik durumlar nede-
niyle bir seferlik yüzde 35 zam yapıldı-
ğını anlatan Yücel, zam olayının kötü
bir alışkanlığa dönüştüğünü kaydetti.
Yücel, "Bizim tavrımız net, toplu ula-
şıma zam yapılmasının gündem olma-
sını görmüyoruz. Bakanlık olarak şu
anda bir zam yapılmasının uygun ol-
madığını düşünüyoruz." şeklinde ko-
nuştu. Konuşmaların ardından yapılan
oylamada, İBB'nin ulaşım ücretlerine
yüzde 21,29 oranındaki zam teklifi oy
çokluğuyla reddedildi. İstanbul'da toplu
ulaşıma en son 15 Ocak'ta yüzde 35
zam yapılmıştı.



U lusal Nükleer Araştırma
Üniversitesi Moskova
Mühendislik ve Fizik

Enstitüsü (NRNU MEPhI) ve
Ulusal Araştırma Üniversitesi
Moskova Enerji Mühendisliği Ens-
titüsü’nde (NRU MPEI) yüksek li-
sans eğitimi alan Türk öğrenciler,
Moskova’da bulunan Atom Müzesi’nde, me-
zuniyetlerinin ardından görev yapa-
cakları Akkuyu Nükleer A.Ş.’nin
temsilcileriyle bir araya geldi. Gö-
rüşme sırasında öğrenciler, ilk eğitim
yılının sonuçlarını değerlendirirken
nükleer güç santralinin kadro yapısı
ve mesleki gelişim olanakları hak-
kında da bilgi aldı. 

bilgi verildi

Akkuyu Nükleer A.Ş’den görüşmeye
katılan şirket yönetimi ve Akkuyu
NGS atölyelerinin temsilcileri de öğ-
rencilere eğitim sonrası işe alım sü-
reci, personelin adaptasyonu ve santraldeki
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Öğrenciler,
Rusya'nın nükleer endüstri alanındaki en
büyük eğitim ve tanıtım merkezi olan Atom
Müzesi’nin sergisini de gezdi. Müze ziyareti,
eğitim sürecinin önemli bir parçası oldu. Ge-
leceğin mühendisleri, ilk bilimsel keşiflerden
modern teknolojilere kadar nükleer enerjinin
gelişimi hakkında bütünsel bir bakış açısı ka-
zandı.

İki katına çıkacak

Akkuyu Nükleer A.Ş. Genel Müdürü Sergei
Butckikh, konuyla ilgili olarak yaptığı açıkla-

mada, “Genç Türk uzmanların eğitimi, ulu-
sal nükleer eğitim sisteminin oluşturulmasına
ve Türkiye’nin nükleer sektörünün sürdürüle-
bilir gelişimine katkıda bulunuyor. Rosa-
tom’un partner ülkelerin özelliklerini dikkate
alarak uyguladığı insan kaynağı ile ilgili sos-
yal bir standardı bulunuyor. Bu standart, eği-
timi ve kültürler arası iletişimi kapsıyor. Türk
mühendisleri, nükleer ve ilgili alanlarda Rus-
ya’nın en iyi üniversitelerinde eğitiyoruz,
daha eğitim aşamasında sektör genelindeki
kültürel, bilgilendirme ve spor etkinliklerine
dahil ediyoruz. Akkuyu NGS için uzman ye-
tiştirme programı aktif olarak gelişiyor. Bu yıl
öğrenci sayısı iki katına çıkacak. Sonbaharda

dört Rus üniversitesinin yüksek lisans prog-
ramlarına, giriş sınavlarını başarıyla geçen
70 Türk vatandaşı daha kabul edilecek. On-
ların profesyonel yolculuklarında destek
olacak, gelişimlerine yardımcı olacak ve
nükleer enerji alanında kariyer yapmalarını
sağlayacağız” dedi. 

eşsiz bir deneyim

NRU MPEI Nükleer Enerji ve Termofizik
alanında yüksek lisans öğrencisi Muhammed
Mustafa Orhan ise ziyarete ilişkin yaptığı
dedğerlendirmede, “Bize güvenildiğini ve Ak-
kuyu NGS projesinde beklenildiğimizi hisse-
diyoruz. Liseden beri nükleer alanda çalışma
hayali kuruyordum. Türkiye’de nükleer mü-
hendislik lisans programını tamamladım ve
şimdi Rusya’da, en iyi teknik üniversitelerden
birinde öğrenim görüyorum. Burada, Rosa-
tom’un on yıllardır biriktirdiği bilgi ve dene-
yimleri öğreniyorum. Bu yıl Rusya nükleer
sektörü 80. yılını kutluyor ve bize bu eşsiz de-
neyimi devralma fırsatı veriliyor” ifadelerini

kullandı. 

büyük bir fırsat

NRNU MEPhI Nükleer Enerji ve Termofizik
bölümünde yüksek lisans öğrencisi olan Gül-
sena Özkeskin de “NRNU MEPhI'de eğitim
almak, Rusya'daki nükleer okulun tam mer-
kezinde bilgi edinmek için eşsiz bir fırsat. İlk
yılım çok yoğundu ve şimdi uzmanlık dersle-
rini sabırsızlıkla bekliyorum. Bugün, Akkuyu
NGS projesi hakkında, santralde zaten çalış-
makta olan Türk uzmanlardan doğrudan
bilgi edindik. Onların profesyonel yolculuk-
ları ilham verici! Özellikle de eğitimimiz sıra-
sında bile bize destek olmaları ve projenin
hayatına dahil etmeleri çok hoşuma gidiyor.
Bu, bize güven veriyor. Türkiye'nin nükleer
enerjisinin gelişimine katkıda bulunma fırsatı
bulduğum için gurur duyuyorum. Ayrıca,
Atom Müzesi’ndeki etkileyici serginin altını
çizmek istiyorum; bu sergi, atom teknolojileri
dünyasına derin bir dalış sunuyor. Burada
her yaştan ve meslekten ziyaretçi için ilgi çe-
kici içerikler var” diye konuştu.

avrupalı Türk Markalar Birliğinden
(ATMB) yapılan açıklamaya göre, Birlik
ile Birleşik Krallık Asya İş Konseyi tara-

fından düzenlenen "Leadership Circle" resepsiyonu,
Birleşik Krallık Parlamentosu'nun Westminster Sara-
yı'ndaki Churchill Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkin-
likte iki ülke arasındaki ticari ilişkiler, ortaklık
fırsatları ve yeni dönem hedefleri ele alındı. Türkiye
ile Birleşik Krallık arasında ticari ilişkilerin derinleşti-
rilmesi, yeni yatırım alanları ve diaspora temelli eko-
nomik köprülerin güçlendirilmesi, etkinliğin ana
gündemini oluşturdu.

bir yıl hazırlık

Açıklamada etkinlikteki konuşmasına yer verilen
Türkiye'nin Londra Büyükelçisi Osman Koray Ertaş,
"Mevcut STA güncellenmesine yönelik teknik görüş-
meler başlamak üzere. Sürece bir yılı aşkın süredir
hazırlanılıyor” ifadelerini kullandı. Süreçte Birleşik
Krallık Türkiye Ticaret Temsilcisi Afzal Khan'ın des-
teklerinin önemli olduğunu belirten Ertaş, ilişkilerin
güçlenmesinde parlamenter destek, Türk diasporası
ve Britanyalı yatırımcıların önemli rol oynadığını
vurguladı. Ertaş, Türkiye ve Birleşik Krallık'ın Av-
rupa Birliği üyesi olmasa da NATO'nun iki güçlü ve
etkili ülkesi olduğunu kaydederek, "Bu işbirliği sa-
dece ekonomik refahı artırmayacak, aynı zamanda
Avrupa kıtasının genel güvenliğine ve istikrarına da
katkı sağlayacak” değerlendirmesinde bulundu.

Örnek bir ilişki

ATMB Başkanı Vehbi Keleş de Birleşik Krallık'ta faa-
liyet gösteren Türk işletmelerinin büyük bölümünün
ikinci ve üçüncü kuşak liderler tarafından yönetildi-
ğini belirterek, STA'nın güncellenmesinin iki ülke
arasındaki ticareti orta vadede 50 milyar sterlin sevi-
yesine çıkarabileceğini kaydetti. Birleşik Krallık Tür-
kiye Parlamento Grubu Başkanı Tahir Ali de
İngiltere genelinde Türk işletmelerine olan ilginin
arttığını ve bu durumun ilişkilerin daha derin bir dü-
zeye taşınabileceğinin göstergesi olduğunu dile geti-
rerek, "Bu köprüyü inşa etmeye devam edeceğiz.
Örnek bir ilişki kuracağız” ifadelerini kullandı. Ali,
ülkede yaşayan 400 bini aşkın Türkiye kökenli nü-
fusa da dikkati çekti.       

istikrara
büyük katkı
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Akkuyu NGS'nin 
gelecekteki mühendisleri,

moskova'daki 
Atom Müzesi’nde Akkuyu

Nükleer A.Ş. Yönetim
temsilcileriyle bir araya

geldi. Mühendisler,
yüksek lisans

eğitimlerinin ilk yılını
değerlendirdi. Nükleer

güç santrali atölyelerinin
işleyişi hakkında daha

fazla bilgi edinen
mühendisler gezi

sırasında Rus nükleer
endüstrisinin gelişim 

tarihini de öğrendi

Türkiye'nin Londra Büyükelçisi Osman Koray
Ertaş, Birleşik Krallık ile Türkiye arasındaki
mevcut serbest ticaret anlaşmasının (STA)
güncellenmesine yönelik teknik görüşmelerin
başlamak üzere olduğunu açıkladı. Ertaş, “Bu
iş birliği Avrupa kıtasının genel güvenliğine ve
istikrarına da katkı sağlayacak” dedi

MÜHENDİSLER
GEZİP GÖRDÜ!

OSMAN
KÖSE

hAber

Ateşkesten memnunuz
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "İran, başta Orta Koridor olmak üzere Orta Asya, Türk Cumhuriyetlerine giden yolun tam
merkezinde yer alıyor. Taşımacılık açısından risk unsuru vardı. Dolayısıyla (İsrail-İran) ateşkesten memnunuz” dedi

TicareT Bakanlığının desteğiyle
Albayrak Medya tarafından dü-
zenlenen Ticarette Türkiye Yüz-

yılı Zirvesi'ne, Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
İstanbul Valisi Davut Gül, Anadolu Ajansı
(AA) Genel Müdür Yardımcısı ve Genel
Yayın Yönetmeni Yusuf Özhan, Türkiye İh-
racatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa
Gültepe, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
(DEİK) Yönetim Kurulu Üyesi ve Anadolu

Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON)
Genel Başkanı Orhan Aydın, Albayrak
Grubu Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda
davetli katıldı

İsrail'e meydan okudu

Zirvede konuşan Bolat, savaşların hiçbir
zaman Türkiye'nin arzu etmediği bir durum
olduğunu belirterek, Türkiye-İran sınırının
400 yıldır barış ve huzuru temsil ettiğini be-

lirtti. Bolat, "İsrail'in İran'a yönelik saldırgan-
lığı ve bombalaması hiç tasvip etmediğimiz,
lanetle kınadığımız bir durum. Bu noktada
İran da güçlü bir direnç gösterdi. İran, İsrail'e
meydan okudu. En sonunda 12 gün so-
nunda bir ateşkes sağlandı” dedi.

Ticaret etkileniyor

ABD yönetiminin bunda etkisinin olduğunu
dile getiren Bolat, “Türkiye olarak biz de
memnun olduk. İran'ın komşusu olarak ve
bu anlamda, ekonomik etkiler anlamında,
baktığımızda İran dünya petrolünün yüzde
25'inin geçtiği Hürmüz Boğazı ve Basra Kör-
fezi'nde çok önemli bir ülke. Basra Körfe-
zi'nin bütün kıyıları doğal gaz ve petrol
yatağı. İsrail'in 13 Haziran'da İran'a yö-
nelik gece yarısı bombala-
ması başlayınca petrol
fiyatları, doğal gaz fiyat-
ları, başta altın olmak
üzere, emtia fiyatla-
rında büyük bir sıç-
rama oldu, yüzde
15-20 civarında. Pet-
rolün arz güvenliği
noktasında kaygılar
hızla yükseldi. Bir
yerde bir karışıklık, bir
savaş, huzursuzluk ol-
duğu zaman bundan
tabii önce insan ve top-
lumlar etkile-

niyor, olumsuz bir şekilde akabinde ekono-
miler ve ticaret etkileniyor” diye konuştu. 

13 milyon turist geldi

Basra Körfezi'nin çok önemli bir su yolu ol-
duğunu vurgulayan Bolat, “Uluslararası tica-
rette çok önemli bir yer işgal ediyor. Türkiye
açısından enerji ithalatı bizim en büyük itha-
lat kalemimiz. 2022'de Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı patlak verdiğinde o yıl 97 milyar dolar
doğal gaz ve petrol faturamız vardı. Bu ra-
kamı geçen sene 65 milyar dolara kadar dü-
şürmüştük. Tabii hem yerli üretimin artması;
Sakarya doğal gazı, Gabar petrolü hem de
dünyada petrol fiyatları, doğal gaz fiyatla-
rında bir düşme yaşandı” ifadelerini kullandı.
Bolat, İran'dan Türkiye'ye geçen yıl 3 milyon
300 bin turist geldiğini belirterek, “Bu yıl da

ilk 5 ay itibarıyla 1 milyonun üzeri bir
turist gelmişti. Türkiye açısından bu
da bir kaygı unsuruydu” değerlendir-
mesinde bulundu. İran ile dış ticare-
tin yaklaşık 7,8 milyar dolar
olduğunu hatırlatan Bolat, "Bizim 3
milyar 250 milyon dolar ihracatımız
var. İran'dan başta doğal gaz
olmak üzere 4 milyar 550 milyon

dolar civarında ithalatımız söz konu-
suydu” dedi. Doğal gaz bağlantısında

bir kesilme olmadığını ama savaş ortamı,
tahribat karşısında ticaretin doğal olarak

olumsuz etkilenebildiğine işaret eden
Bolat, ateşkesin 12 gün

içinde sağla-
nabildiğini
dile ge-

tirdi.
AA

Ticaret hacmi 1 trilyon dolar
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in uluslararası ekonomik
işbirliğinden sorumlu özel temsilcisi Kiril Dmitriyev, BRICS ülkeleri
arasındaki ticaret hacminin 1 trilyon dolara ulaştığını bildirdi

Rusya Doğrudan yatırım Fonu
Başkanı da olan Dmitriyev,
yaptığı yazılı açıklamada,

BRICs ülkeleri arasındaki ticaretin güçlen-
meye devam ettiğini kaydetti. BRICs'in,
"küresel ekonominin yeni mimarisindeki"
rolünün arttığına işaret eden Dmitriyev,
"BRICs ülkeleri arasındaki ticaret hacmi 1
trilyon dolara ulaştı. Bu önemli bir kilo-
metre taşıdır” ifadesini kullandı. Dmitriyev,
BRICs İş Konseyi vasıtasıyla birlik üyeleri
arasındaki ticari bağların gelişmeye devam

edeceğini belirtti.

10 üyeye ulaştı

Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney
afrika'nın oluşturduğu ülkeler grubu, Güney
afrika'nın Johannesburg şehrinde ağustos
2023'te düzenlenen zirvede suudi arabis-
tan, arjantin, Birleşik arap Emirlikleri, İran,
Mısır ve Etiyopya'nın içinde olduğu 6 ülke-
nin "üye ülke" olarak topluluğa davet edil-
mesine karar vermişti. arjantin dışındaki 5
ülkenin 2024 başında katılımıyla topluluk

10 üyeye ulaşmıştı. İlk kez Ekim
2024'te Rusya Federasyonuna
bağlı Tataristan Cumhuriyeti'nin
başkenti Kazan'da düzenlenen
BRICs Zirvesi'nde oluşturulan
"ortak ülke" statüsüyle de Belarus,
Bolivya, Kazakistan, Küba, Ma-
lezya, Nijerya, Tayland, uganda
ve Özbekistan topluluğa katıl-
mıştı. Türkiye ve Cezayir ise
"gözlemci ülke" statüsüyle
topluluğa davet edilmişti.
aa



Fiyat Dışı
Unsur
Puanı
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BAĞCILAR GENELİNDE ÇOK AMAÇLI SAHALAR İLE KAPALI SAHALARIN YAPILMASI İŞİ
BAĞCILAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BAĞCILAR GENELİNDE ÇOK AMAÇLI SAHALAR İLE KAPALI SAHALARIN YAPILMASI İŞİ yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/951094
1-İdarenin
a) Adı : BAĞCILAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : GÜNESLI MAH. MAHMUTBEY CADDESİ NO:97 

BAĞCILAR/İSTANBUL BAĞCILAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02124100646- 646) - 2124100645
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : BAĞCILAR GENELİNDE ÇOK AMAÇLI SAHALAR İLE 

KAPALI SAHALARIN YAPILMASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 398 Adet İş Kalemi İle 11000 m2 Saha ve 1300 m2 Tesis Yapılması

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bağcılar İlçesi Geneli
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 370 (ÜçyüzYetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Bağcılar Belediye Başkanlığı İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin 
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine
sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurluk-
ları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzen-
lenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere
yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen
belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter 
birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. 
Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az 
olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli
kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği" nde belirtilen AXVIII GRUBU ve/veya BIII GRUBU işler Benzer
İş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif
Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar
belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş
olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile
azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem 
sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama 
yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının,
isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur
puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.
Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP
tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 25 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.
Grup Adı : İnşaat
Kısım Adı : BAĞCILAR GENELİNDE ÇOK AMAÇLI SAHALAR İLE KAPALI SAHALARIN YAPILMASI İŞİ
Gruba ait kalemler

Makine ile her cins ve klastaki zeminde derin kazı yapılması

63 mm'ye kadar kırmataş temin edilerek, makine ile serme, sulama
ve sıkıştırma yapılması

Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla 
basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır
beton dökülmesi (beton nakli dahil)

Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla 
basılan, C 30/37 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır
beton dökülmesi (beton nakli dahil)

Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla
basılan, C 30/37 basınç dayanım sınıfında(su geçirimsizlik katkılı), gri
renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil)

Çelik borudan kalıp iskelesi yapılması (0,00-4,00 m arası)

250 gr/m² ağırlıkta geotekstil keçe serilmesi

85 mm kalınlığında yatay delikli tuğla (190 x 85 x 190 mm) ile duvar yapılması

3 mm ve 4 mm kalınlıkta elastomer esaslı (-20 °C soğukta bükülmeli) polyester
keçe taşıyıcılı polimer bitümlü örtüler ile iki kat su yalıtımı yapılması

6 cm kalınlıkta 0.030<="0.035" w="" (m.k)="" olan="" levhalar="" (xps="" -=""
300="" kpa="" basınç="" dayanımlı)="" ile="" toprak="" temaslı="" 
temel="" perde="" ve="" duvarlarında="" su="" yalıtımı="" üzerine="" ısı="" 
yapılması<="" td="">

Dış çapı 160 mm, PVC drenaj borusu döşenmesi (Boru bedeli dahil, 
baş bağlama bedeli hariç)

Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması

Nervürlü çelik hasırın yerine konulması 3,001-10,000 kg/m² 
(10,000 kg/m² dahil)

Ø 8 - Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, 
bükülmesi ve yerine konulması

Ø 14 - Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, 
bükülmesi ve yerine konulması

Bitüm esaslı poliüretan malzeme ile 2 kat halinde toplam 3 mm kalınlıkta
sürme su yalıtımı yapılması (nakliye dahil)

Ahşaptan oturtma çatı yapılması (çatı örtüsünün altı osb/3 kaplamalı)

Eğimli çatılarda, çatı örtüsü altına, su buharı geçişine açık su yalıtım 
örtüsü ile su yalıtımı yapılması

5 cm kalınlıkta yüzeyi düzgün levhalar (xps - 300 kpa basınç dayanımlı)
ile yatayda (zemine oturan (toprak temaslı) döşemelerde veya ters teras
çatılarda) ısı yalıtımı yapılması

Çatı arasına döşeme üzerine uygulamalar için, 0,035<=Isıl
iletkenliği<0,040W/(m.K) olan, 8 cm kalınlıkta bir yüzü cam tülü kaplamalı 
camyünü şilte ve üzerine su buharı geçişine açık su yalıtım örtüsü serilmesi

AHŞAP ÇATI ÜZERİNE 0,70 mm. DÜZ ALÜMİNYUM LEVHA İLE 
ÇİFT KENETLİ ÇATI ÖRTÜSÜ YAPILMASI

0,5 mm Kalınlıkta Fabrikasyon Boyalı Galvanizli Saç ile Yakalı Monoblok
Yağmur Oluğu (Eksiz) , Yağmur Deresi Veya Düşey Yağmur İniş Borusu
Yapılması Ve Yerine Tespiti

Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam güvenlikli, tavanlar için iş iskelesi
yapılması. (0,00-21,50 m arası)

10 cm kalınlığındaki techizatsız gazbeton duvar blokları ile duvar yapılması
(gazbeton tutkalı ile) (g4 sınıfı) (5,00 n/mm² ve 600 kg/m³)

15 cm kalınlığındaki techizatsız gazbeton duvar blokları ile duvar yapılması
(gazbeton tutkalı ile) (g4 sınıfı) (5,00 n/mm² ve 600 kg/m³)

20 cm kalınlığındaki techizatsız gazbeton duvar blokları ile duvar yapılması
(gazbeton tutkalı ile) (g4 sınıfı) (5,00 n/mm² ve 600 kg/m³)

200/250 kg kireç/çimento karışımı kaba ve ince harçla sıva yapılması 
(iç cephe sıvası)

Perlitli sıva alçısı ve saten alçı ile kaplama yapılması (Beton, tuğla duvar
vb. yüzeylere)

6 cm kalınlıkta camyünü şilte ile yükseltilmiş döşemelerde asma 
tavanlarda ve diğer detaylarda ısı ve ses yalıtımı yapılması (Ses yutma
katsayısı (ortalama)>=1.00 olan)

Yeni sıva yüzeylere macun ve astar uygulanarak iki kat Su bazlı Silikonlu
Mat İç Cephe Boyası (Örtücülük Sınıf:2, YOD:Sınıf 2, Parlaklık:G3) 
yapılması (iç cephe)

Saten alçılı tavan yüzeylere iki kat Su bazlı Tavan Boyası (Örtücülük
Sınıf:2, YOD:Sınıf:5, Parlaklık G3) yapılması (iç cephe)

5 cm kalınlığında 450 kg çimento dozlu şap yapılması

60 x 60 cm anma ebatlarında, rektifiyeli, her türlü renk, desen ve yüzey 
özelliğinde, ı.kalite, parlak, sırsız porselen karo ile 3 mm derz aralıklı döşeme
kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)

30 x 60 cm anma ebatlarında, rektifiyeli, her türlü renk, desen ve yüzey 
özelliğinde, ı.kalite, mat, sırsız porselen karo ile 3 mm derz aralıklı duvar ve
cephe kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)

3 cm kalınlığında renkli mermer levha ile döşeme kaplaması 
yapılması (3 cm x 30-40-50 cm x serbest boy) (honlu ve cilalı hariç 
her türlü yüzey işlemli)

3 cm kalınlığında renkli mermer levha ile dış denizlik yapılması (3 cm x 
30-40-50 cm x serbest boy) (honlu ve cilalı hariç her türlü yüzey işlemli)

Alçı levhalar ile çift iskeletli askı sistemli asma tavan yapılması (Askı 
çubuğu mes. aynıyönde 750mm, ana taşıyıcı profil mes. 800mm, 
tali taşıyıcı profil mes.500mm aks aralıkları ile)(12,5mm çift kat yang. day. 
arttırılmış alçı levha ile)

60*60 cm ebadında 0.70 mm kalınlığında min.20 mikron elektrostatik toz 
boyalı (polyester esaslı) arka yüzü akustik kumaş kaplı delikli alüminyum 
plakadan (en aw 3000 serisi) oturmalı sistem asma tavan yapılması

ALÜMİNYUM SÜPÜRGELİK İMALATI

10x20cm Ceviz Ahşap Baffle Asma Tavan Yapılması(nakliye dahil)

Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam güvenlikli, dış cephe iş iskelesi yapılması.
(0,00-51,50 m arası)

250/350 kg çimento dozlu kaba ve ince harçla sıva yapılması (dış cephe sıvası)

8 cm kalınlıkta yüzeye dik çekme mukavemeti en az 7,5 kPa (TR 7,5) taşyünü
levhalar ile dış duvarlarda dıştan ısı yalıtımı ve üzerine ısı yalıtım sıvası 
yapılması (Mantolama)

Plastik doğrama imalatı yapılması ve yerine konulması (sert pvc doğrama 
profillerinden her çeşit kapı, pencere, kaplama ve benzeri imalat)

Elektrostatik toz boyalı ısı yalıtımsız alüminyum doğrama imalatı yapılması ve
yerine konulması

Elektrostatik toz boyalı ısı yalıtımlı alüminyum doğrama imalatı yapılması ve
yerine konulması

Pvc ve alüminyum doğramaya profil ile 4+4 mm kalınlıkta 12 mm ara
boşluklu çift camlı pencere ünitesi takılması

Pvc çerçeveli, plastik telden sineklik yapılması ve yerine konulması 
(takılır-sökülür)

Beton, sıva ve benzeri yüzeylere 3 mm kalınlıkta silikon katkılı akrilik esaslı
renkli kaplama yapılması

Klinker Tuğla (215*65*15 boyutta İstenilen doku ve renkte) Temini ve 
Kaplamasımım Yapılması (nakliye dahil)

Elektrostatik toz boyalı ısı yalıtımsız alüminyum kapı kasası imalatı 
yapılması ve yerine konulması

Gömme silindirli iç ve dış kapı kilidinin yerine takılması (geniş ve dar tip) 
( Ahşap, Metal. Plastik )

44,43134%     54,30497% 25
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BAĞCILAR GENELİNDE ÇOK AMAÇLI SAHALAR İLE KAPALI SAHALARIN YAPILMASI İŞİ
BAĞCILAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Gömme makaralı silindirli iç ve dış kapı kilidinin yerine takılması (geniş ve dar tip) 
( Ahşap, Metal. Plastik )

Kapı kolu ve aynalarının yerine takılması (kromajlı) ( Ahşap, Metal. Plastik )

Menteşenin yerine takılması ( Ahşap, Metal. Plastik )

Kavramalı ispanyolet takımının yerine takılması (kol dahil 120 cm'lik) 
(3 kavramalı) (ahşap için)

İspanyolet takımının yerine takılması (kol dahil) 100 cm'e kadar, 2 kavramalı 
( Ahşap, Metal ve Plastik ) ( İdarenin yazılı izni ile uygulanır. )

3 cm. RENKLİ MERMER PLAKLARLA, HİLTON TİPİ LAVABO YAPILMASI 
(EVİYELİ)

Paslanmaz Çelik tekmelikli ve kapı kolu etrafı paslanmaz çelik kaplı Kompact 
Laminat Kapı Kanadı Yapılması

MDF ÜZERİ LAMİNAT KAPLAMALI MUTFAK VE ÇAY OCAĞI ALT 
DOLABI YAPILMASI

MDF ÜZERİ LAMİNAT KAPLAMALI MUTFAK VE ÇAY OCAĞI ÜST 
DOLABI YAPILMASI

3 cm. RENKLİ MERMER PLAKLARLA TEZGAH ÜSTÜ KAPLAMASI YAPILMASI

Epoksi İle Ankraj Yapılması

Ahşap Görünümlü Çelik Kapı Temini Ve Monatjının Yapılması(Nakliye Dahil)

Çift Kanat Fotoselli Kapı Temini ve monatjının Yapılması(nakliye dahil)

Isı Camlı Temperli/Lamineli Giyotin Cam Sistemi Temini ve monatjının 
Yapılması(nakliye dahil)

Işıklı Pergola Sistemi Temini ve monatjının Yapılması(nakliye dahil)

Isı Camlı Temperli Sürme Cam Sistemi Temini ve monatjının 
Yapılması(nakliye dahil)

Prefabrik muayene bacası beton gövde bileziği elemanının yerleştirilmesi 
(h: 0,60 m, Çapı: 1,20 m, et kalınlığı: 0,15 m, entegre contalı)

Prefabrik muayene bacası beton taban elemanının yerleştirilmesinın yerleştirilmesi
(Çıkış çapı 200 mm, 1 giriş, 1 çıkışlı, sülfata dayanılı, boru girişleri ve 
baca elamanları arası bağlantılar entegre contalı)

Prefabrik muayene bacası beton boyun bileziği elemanının yerleştirilmesi 
(H: 0,15 m, Çapı: 0,62 m, Et kalınlığı: 0,15 m, sülfata dayanılı, 
entegre contalı)

Gömme rezervuarlı alaturka tuvalet seti

Gömme rezervuarlı alafranga tuvalet seti

Köşe Tipi (Kare veya Dikdörtgen) Temperli Camdan Duşakabin

Gömme baş ve el duşlu banyo takımı;el duşu ve buna su veren klapeli
gömme banyo batarya takımı, banyo doldurma ağızlı

1/2 inç kısa musluk, süzgeçli rozet dahil (TS EN 200'e uygun)

Tek kumandalı, duvardan çıkışlı endüstriyel mutfak bataryası

Fotoselli lavabo bataryası ve tesisatı, çift su girişli:

Ankastre Sıvı Sabun Köpük Dispenseri

Paslanmaz çelik kağıtlık

Pik döküm 15x15 cm Ø50 çıkışlı yer süzgecinin işyerinde temini ve yerine
montajı (TS-327'ye uygun)

Soğuk su sayacı 1" vidalı 25Ømm.

Anma ölçüsü 3/4" dış çap/et kalınlığı 25/3,5 mm PN 20 alüminyum folyolu (oksijen
bariyerli) polipropilen kompozit pp-rc boru (Bina içinde fizyoterm kaynak ve vidalı 
olarak döşenmiş polipropilen boru montaj malzemesi bedeli dahil)

Sert pvc plastik pis su borusu dış çap ø 50-40/3,0 mm (geçme veya yapıştırma
muflu) (Fittings, kapak ilavesi,tespit malzemesi ve conta karşılığı boru montaj 
malzemesi bedeli dahil)

Sert pvc plastik pis su borusu dış çapø 100-110/3,0 mm (geçme veya yapıştırma
muflu) (Fittings, kapak ilavesi,tespit malzemesi ve conta karşılığı boru montaj 
malzemesi bedeli dahil)

Klapeli tip ;100 Ø mm rogar klapesi

ø 25 mm şiber vana (pirinç,vidalı,boşaltmasız) 1"

25 Ø mm, 1" Pirinç, preste imal edilmiş teflon, (PTFE) contalı, tam geçişli, 
vidalı küresel vana (TS 3148) (TS EN 13547)

Pislik tutucu,pn 16,( buhar+su için,pik dök.)ø 25 mm, Vidalı veya Flanşlı

Ø25 mm (1") Vidalı veya Flanşlı Geri Tepme Ventilleri

Değişken devirli ( frekans konvertörlü )Islak Rotorlu sirkülasyon pompası
(3,5 - 7,0) m3/h (1 – 3) mss (TS EN 16297/1-2-3)

5000 m3/h' lık, toplam basıncı 675 paskala (75 mm.SS'na) kadar Radyal
vantilatörler veya aspiratörler (tek veya çift emişli) (TSE kalite belgeli)

10000 m3/h' lık, toplam basıncı 1350 paskala (150 mm.SS'na) kadar Radyal 
vantilatörler veya aspiratörler (tek veya çift emişli) (TSE kalite belgeli)

1000 m3/h kanal tipi aspiratör

Profil iskeleti galvaniz sac çift cidarlı, cam yünü veya taş yünü dolgulu modüller; 
60 mm'ye kadar camyünü taşyünü ile izolasyonlu hücre

2000 m3/h tavan tipi ısı geri kazanımlı havalandırma cihazları

6000 w tavan tipi ısı geri kazanım cihazı elektrikli ısıtıcı üniteleri

En geniş kenarı 1249 mm.ye kadar olanlarda 0,80 mm. galvanizli saçtan 
dikdörtgen hava kanalı yapılması

Ø 315 mm e kadar 0,60 mm galvanizli sacdan kenetli spiral yoluyla, galvanizli 
sacdan silindirik hava kanalı yapılması

Alüminyumdan yarı esnek hava kanalları

Ø 125 mm gemici tip anemostat

Panjur (alüminyumdan)

Tel kafes
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Toplam kalınlığı 50 ile 100 mikron aralığında olan Alüminyum Folyo Film Kaplı
Kauçuk Köpüğü yalıtım levhası ile iç mekanlarda kanal yalıtımı Levha 
Genişliği:1000 Et Kalınlığı:32

27 kw soğutma kapasitesi (nom),27 kw ısıtma kapasitesi (nom) tümü frekans 
kontrollü kompresörlü dış ünite veya dış ünite grubu

33 kw soğutma kapasitesi (nom),33 kw ısıtma kapasitesi (nom)tümü frekans 
kontrollü kompresörlü dış ünite veya dış ünite grubu

Soğutma kapasitesi (nom):5,5-7 KW., ısıtma kapasitesi (nom):6 -8,5 KW. kaset
tipi iç ünite

Soğutma kapasitesi (nom):7 -7,5 KW., ısıtma kapasitesi (nom):7,5-8,5 KW. kaset
tipi iç ünite

Kablosuz uzantan kumanda cihazı ve algılayıcı

Bakır boru grubu 1/4 " 0,8 mm (13 mm izo) bakır borulama tesisatı

Bakır boru grubu 3/8 " 0,8 mm (13 mm izo) bakır borulama tesisatı

Bakır boru grubu 1/2 " 0,8 mm (13 mm izo) bakır borulama tesisatı

Bakır boru grubu 5/8 " 1,0 mm (13 mm izo) bakır borulama tesisatı

Bakır boru grubu 3/4 " 1,0 mm (13 mm izo) bakır borulama tesisatı

25 kw.'a kadar bağlantı (joint) elamanları

25-50 kw.arası bağlantı (joint) elamanları

İki konumlu elektrik kanal termostatı

800 mm. eninde Hareketli Çalışma tezgahı

800 mm eninde tezgahlar için dolap ilavesi

800 mm.eninde tezgÂhlar için ara raf ilavesi

Kapaklı duvar dolabı DOLAPLAR AISI 304 KALİTE 18/8 Cr-Ni

800 mm eninde bulaşık sıyırma tezgahı (Sıyırma hunili)

24 lt en az 80x70x85 cm ölçülerinde en az 21 KW Elektrikli Fritöz

40*70 en az 5 KW Izgara (Gaz ile Çalısan);

1000 Tabak/Saatlik Tam Otomatik Bulaşık Yıkama Makinası

Davlumbaz Filtreli (Paslanmaz Çelikten) AISI 304 Kalite 18/8 Cr-Ni

Otomatik Boşaltmalı (Elektrik Kumanda Panosu, Redüktörlü Motor, Dalgıç 
Pompa, Rezistanslı Isıtıcı) Katı Atık Yağ Ayırıcı Kullanılması Durumunda
25.620.1200 Pozuna İlave Edilecek Bedel)

Tezgah tipi derin dondurucu 3 kapılı , en az 300 litre

8 cm kalınlığında 304 kalite 18/18 krom kaplı soğuk hava deposu kapıları 
90 x 190 cm net geçişli

12 cm.kalınlığında modüler tip her iki yüzeyi 304 kalite 18/8 krom kaplı, 
duvar paneli

12 cm.kalınlığında modüler tip her iki yüzeyi 304 kalite 18/8 krom kaplı,
tavan paneli

(7000 kcal/h) Paket tip soğuk depo cihazı Soğutma tesisatında R-404A gazı 
kullanılan, -15/-25 °C sıcakılık aralıklarında çalışan, kompresörü scroll paket tip
soğuk depo cihazı

Ergiyen metal sigortalı algılama ve tetikleme sistemi mutfak davlumbaz 
yangın söndürme sistemi

11-15 lt söndürücülü söndürücü sıvı, tüpleri ve tesisatı mutfak davlumbaz 
yangın söndürme sistemi

Mutfak davlumbaz yangın söndürme sistemi (söndürücü püskürtme memesi)

Mekanik uzaktan elle tahrik mekanizması mutfak davlumbaz yangın 
söndürme sistemi için ödenecek fark

Algılama sistemi bağlantısı kontak ilavesi mutfak davlumbaz yangın söndürme
sistemi için ödenecek fark

Duvar tipi İnverter split klima (Qsoğ:9.000 Btu/h)

Salon tipi inverter klima (Qsoğ:48.000 Btu/h)

Elektrikli boyler 300 litre +ısıtıcı + pano+sirkülasyon pompası

Makine ile her cins ve klastaki zeminde serbest kazı yapılması

63 mm'ye kadar kırmataş temin edilerek, el ile serme, sulama ve sıkıştırma 
yapılması

Ahşaptan seri kalıp yapılması

Ocak taşı ile blokaj yapılması

Her genişlikte kargir duvar üzerine pahlı beton harpuşta yapılması

Kadronlu ahşap döşeme yapılması

Ahşap yüzeylerin vernikli renkli ahşap koruyucu ile verniklenmesi

1,50 m yükseklikte Ø 4,5 mm çapında 50 x 150 mm göz aralıklı min. 3 bükümlü
sıcak daldırma galvaniz üzeri elektrostatik polyester toz boyalı panel teller ile çit
yapılması (direk aralığı 2,5 m olacak şekilde duvar üzeri uygulama)

Cam elyaf takviyeli kompozit rögar kapağı temini ve yerine konulması (kapak
net açıklılğı minimum 600 mm)

Mobil vinç (60 Ton - 240 Hp) 1 saatlik ücreti

Prefabrik muayene bacası beton gövde bileziği elemanının yerleştirilmesi (h: 0,35
m, Çapı: 1,20 m, et kalınlığı: 0,15 m, 500 dozlu, buhar kürlü, baca elemanları arası
bağlantılar entegre contalı, sızdırmazlık test bedeli dahil)

Prefabrik muayene bacası beton gövde yüksekliği ayar bileziği elemanının 
yerleştirilmesi (h:0,15-0,60 m değişken, Çapı:1,20 m, et kalnlğı:0,15 m, 500 dozlu,
buhar kürlü, baca elemnları arası bağlt. entg. contalı, sızdrmzlık test bed. dahil)

Prefabrik muayene bacası beton konik elemanının yerleştirilmesi (h: 0,65 m,
Çapı: 1,00 m, et kalınlığı: 0,15 m, 500 dozlu, buhar kürlü, baca elemanları
arası bağlantılar entegre contalı, sızdırmazlık test bedeli dahil)

Çıkış çapı 300 mm, 1 giriş, 1 çıkışlı prefabrik muayene bacası beton taban
elemanının yerleştirilmesi (Sülfata dayanıklı çimentodan yapılmış, 
500 dozlu, buhar kürlü, boru girişleri entegre conta bağlantılı, 
sızdırmazlık test bedeli dahil)

Çıkış çapı 300 mm, 2 giriş, 1 çıkışlı prefabrik muayene bacası beton taban 
elemanının yerleştirilmesi (Sülfata dayanıklı çimentodan yapılmış, 500 dozlu,
buhar kürlü, boru girişleri entegre conta bağlantılı, sızdırmazlık test bedeli dahil)

Doğal parke taşı, beton plak, adi kaldırım ve blokaj sökülmesi

Çim Çit temin ve monatjının Yapılması

Yüksek sırtlı pik döküm ayaklı, alüminyum döküm ayaklı park ve bahçeler için
lüks geniş oturaklı ferforje desenli Ahşap bank Temini ve montajının yapıl-
ması(nakliye dahil)

Çöp Kutusu Temini ve montajının yapılması(nakliye dahil)
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Prefabrik muayene bacası beton çerçeve montaj elemanının yerleştirilmesi 
(H: 0,29 m, Çapı: 0,62 m, Et kalınlığı: 0,15 m, sülfata dayanılı, entegre contalı)

45X60 Cm Tezgah Altı Veya Tezgah Üstü Oval Lavabo / Lavabolar (Ts 605)

Filtreli ara musluk, paslanmaz çelik filtre, rozet dahil. / Musluklar (TS EN
200'E uygun) / Ekstra Sınıf Münferit Armatürler

Takriben 40x60 cm ayna (TS EN 1036)

7. Sayfanın Devamı
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BAĞCILAR GENELİNDE ÇOK AMAÇLI SAHALAR İLE KAPALI SAHALARIN YAPILMASI İŞİ
BAĞCILAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Polyester PVC malzeme ile koruyucu branda Temini ve kaplamasının yapılması
(nakliye dahil)

15*15 Özel Örülmüş üst Ağ Temini ve kaplanması yapılması(nakliye dahil)

Kale Direği (kale filesi dahil) Temini ve montajının yapılması(nakliye dahil)

Özel kuvars kum(25 mm m²/28 kg ) Temini ve serim yapılması(nakliye dahil)

SBR granül(15 mm m²/10 kg ) Temini ve serim yapılması(nakliye dahil)

Sentetik Çim(55mm) Temini ve serim yapılması(nakliye dahil)

39*21,8*33 ebatlarında şev taşı yapılması ve yerine konulması(nakliye dahil)

Ø 45 cm çapında, her boyda, c 30/37 basınç dayanımında yerinde dökme 
betonarme fore kazık yapılması

Ø 80 cm çapında, c 30/37 basınç dayanımında yerinde dökme betonarme fore
kazık yapılması (18,01m ile 36,00m arası, 36,00m dahil )

Prekast cephe panelleri yapılması ve yerine konulması (Toprakarme hariç) 
(Her ebat ve kalınlıkta)

Elastomerik reçine esaslı sıvı plastik kaplama malzemesi ile file takviyeli olarak, 
2 kat halinde toplam 1 mm kalınlıkta su yalıtımı yapılması

250 kg çimento dozlu harç ile kaba sıva yapılması

(20 x 20 cm) anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özelliğinde, ı.kalite,
beyaz seramik yer karoları ile 3 mm derz aralıklı döşeme kaplaması yapılması
(karo yapıştırıcısı ile)

(20 x 20 cm) anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özelliğinde, ı.kalite,
beyaz seramik yer karoları ile 3 mm derz aralıklı döşeme kaplaması yapılması
(karo yapıştırıcısı ile)

Basket Potası Temini ve montajının yapılması(nakliye dahil)

Patlayıcı madde kullanılmadan demirli veya demirsiz beton inşaatın yıkılması

İDARE MALI DEMİR İMALATIN SÖKÜLMESİ

Her derinlikte, her cins klastaki zeminde makine ile sanat yapısı kazısı yapılması

Ocak taşı ile moloz taş inşaat

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari
Oran

Azami
Oran

Fiyat Dışı
Unsur
Puanı

Ocak taşı ile moloz taş inşaat

Taş duvar yüzeylerine gömme oluklu derz yapılması

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

5

1.Grup : Çelik (5 Puan) Gruba ait iş kalemlerinin numaraları: BB-185, BB-186, BB-187, BB-188,
BB-189, BB-190, BB-191 Söz konusu grup içinde yer alan iş kalemleri için; istekli tarafından 
teklif edilen ilgili gruptaki iş kalemleri tutarının toplamının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı;
aynı grup içinde yer alan iş kalemleri tutarının yaklaşık maliyetteki bedellerinin toplamının,
toplam yaklaşık maliyete oranının %90- %110 aralığında (%90- %110 dahil) kalması 
durumunda her bir grup için tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin grup oranları 
%90- %110 aralığı dışında kalıyorsa söz konusu grup için puan alamayacaklardır. Teklif oranları 
hesaplanırken herhangi bir yuvarlama yapılmayacaktır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı

Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

5

3.Grup : Peyzaj (5 Puan) Gruba ait iş kalemlerinin numaraları: BB-198, BB-199, BB-200,
BB-201, BB-202, BB-203, BB-204, BB-205, BB-206, BB-207, BB-208, BB-209, BB-210,
BB-211, BB-212, BB-213, BB-214, BB-215, BB-216, BB-217, BB-218, BB-219, BB-220,
BB-221, BB-222, BB-223, BB-224, BB-225, BB-226, BB-227, BB-228, BB-229, BB-230,
BB-231, BB-232, BB-233, BB-234, BB-235, BB-236, BB-237, BB-238, BB-239, BB-240,
BB-241, BB-242, BB-243, BB-244, BB-245, BB-246, BB-247, BB-248, BB-249, BB-250,
BB-251, BB-252, BB-253, BB-254, BB-255, BB-256, BB-257, BB-258, BB-259, BB-260,
BB-261, BB-262, BB-263, BB-264, BB-265, BB-266, BB-267, BB-268, BB-269, BB-270,
BB-271 Söz konusu grup içinde yer alan iş kalemleri için; istekli tarafından teklif edilen ilgili
gruptaki iş kalemleri tutarının toplamının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı grup
içinde yer alan iş kalemleri tutarının yaklaşık maliyetteki bedellerinin toplamının, toplam 
yaklaşık maliyete oranının %90- %110 aralığında (%90- %110 dahil) kalması durumunda
her bir grup için tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin grup oranları %90- %110
aralığı dışında kalıyorsa söz konusu grup için puan alamayacaklardır. Teklif oranları 
hesaplanırken herhangi bir yuvarlama yapılmayacaktır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı

Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

5

4.Grup : Elektrik (5 Puan) Gruba ait iş kalemlerinin numaraları: BB-272, BB-273, BB-274,
BB-275, BB-276, BB-277, BB-278, BB-279, BB-280, BB-281, BB-282, BB-283, BB-284,
BB-285, BB-286,BB-287, BB-288, BB-289, BB-290, BB-291, BB-292, BB-293, BB-294, 
BB-295, BB-296, BB-297, BB-298, BB-299, BB-300, BB-301, BB-302, BB-303, BB-304,
BB-305, BB-306, BB-307, BB-308, BB-309, BB-310, BB-311, BB-312, BB-313, BB-314,
BB-315, BB-316, BB-317, BB-318, BB-319, BB-320, BB-321,BB-322, BB-323, BB-324, 
BB-325, BB-326, BB-327, BB-328, BB-329, BB-330, BB-331, BB-332, BB-333, BB-334,
BB-335, BB-336, BB-337, BB-338, BB-339, BB-340, BB-341, BB-342, BB-343, BB-344,
BB-345, BB-346, BB-347, BB-348, BB-349, BB-350, BB-351, BB-352, BB-353, BB-354,
BB-355, BB-356, BB-357, BB-358, BB-359, BB-360, BB-361, BB-362, BB-363, BB-364,
BB-365, BB-366, BB-367, BB-368, BB-369, BB-370, BB-371, BB-372, BB-373, BB-374,
BB-375, BB-376, BB-377, BB-378, BB-379, BB-380, BB-381, BB-382, BB-383, BB-384,
BB-385, BB-386, BB-387 Söz konusu grup içinde yer alan iş kalemleri için; istekli tarafından
teklif edilen ilgili gruptaki iş kalemleri tutarının toplamının, isteklinin toplam teklif bedeline
oranı; aynı grup içinde yer alan iş kalemleri tutarının yaklaşık maliyetteki bedellerinin 
toplamının, toplam yaklaşık maliyete oranının %90- %110 aralığında (%90- %110 dahil) 
kalması durumunda her bir grup için tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin grup
oranları %90- %110 aralığı dışında kalıyorsa söz konusu grup için puan alamayacaklardır.
Teklif oranları hesaplanırken herhangi bir yuvarlama yapılmayacaktır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı

Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

5

5.Grup : Nakliye (5 Puan) Gruba ait iş kalemlerinin numaraları: BB-388, BB-389, BB-390,
BB-391, BB-392, BB-393, BB-394, BB-395, BB-396, BB-397, BB-398 Söz konusu grup
içinde yer alan iş kalemleri için; istekli tarafından teklif edilen ilgili gruptaki iş kalemleri 
tutarının toplamının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı grup içinde yer alan iş 
kalemleri tutarının yaklaşık maliyetteki bedellerinin toplamının, toplam yaklaşık maliyete 
oranının %90- %110 aralığında (%90- %110 dahil) kalması durumunda her bir grup için 
tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin grup oranları %90- %110 aralığı dışında 
kalıyorsa söz konusu grup için puan alamayacaklardır. Teklif oranları hesaplanırken 
herhangi bir yuvarlama yapılmayacaktır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

5

2.Grup : Zemin (5 Puan) Gruba ait iş kalemlerinin numaraları: BB-192, BB-193, BB-194, 
BB-195, BB-196, BB-197 Söz konusu grup içinde yer alan iş kalemleri için; istekli tarafından 
teklif edilen ilgili gruptaki iş kalemleri tutarının toplamının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı;
aynı grup içinde yer alan iş kalemleri tutarının yaklaşık maliyetteki bedellerinin toplamının,
toplam yaklaşık maliyete oranının %90- %110 aralığında (%90- %110 dahil) kalması 
durumunda her bir grup için tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin grup oranları 
%90- %110 aralığı dışında kalıyorsa söz konusu grup için puan alamayacaklardır. Teklif oranları
hesaplanırken herhangi bir yuvarlama yapılmayacaktır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile 
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

8. Sayfanın Devamı

BİN 95’İNCİ ASM AÇILDI
Zeytinburnu Gökalp Mahallesi Aile Sağlığı Merkezi, İstanbul Valisi Davut Gül, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre
Güner ve Belediye Başzkanı Ömer Arısoy'un katılımıyla gerçekleşti. Güner Zeytinburnu’na Ağız Diş Sağlığı Hastanesi
müjdesini de verdi. Güner, “Gökalp Mahallesi ile birlikte İstanbul’umuzun 1095’inci ASM’ni açıyoruz” dedi

Z eytinburnu’ndaki 18. Aile Sağlığı
Merkezi Gökalp Mahallesi’nde
açıldı. Gökalp Mahallesi 44/1 Sokak

No: 17 adresinde açılan sağlık merkezinde 5
doktor hizmet verecek. Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy’un ev sahipliğinde ger-
çekleşen açılışa İstanbul Valisi Davut Gül de
katıldı. 

hayırlı uğurlu olsun

Açılış konuşmalarını yapan Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, “Zeytinburnu’muza yeni bir Aile
Sağlığı Merkezi’nin kazandırılacağı vesilesi ile bir
aradayız. Bu sebeple Sağlık Bakanımıza ve emek

veren herkese çok teşekkür ediyorum. Görev
dönemimizin başından itibaren her mahalle-
mize bir aile sağlığı merkezi ekliyoruz. Mal-
tepe ASM ile başlamıştık. Telsiz Semt
Konağı’na eklediğimiz bir ASM’miz var. Geç-
tiğimiz günlerde açtığımız Spor Merkezi ki
buraya çok yakın önümüzdeki günlerde orası

da hizmete girecek. Maltepe Mahallesi’nde yine
başka bir ASM için çalışıyoruz. Sümer Mahalle-
si’nde de bir alanı tahsis ettik. Velhasıl bütün gay-
retimiz çabamız Zeytinburnu’nda
hemşehrilerimiz daha rahat sağlık hizmetlerine
erişebilsin. Biz de elimizden geldiği kadar Sağlık
Bakanlığımıza Valiliğimize destek olmaya çalışı-

yoruz. Tekrar Gökalp Aile Sağlığı Merkezi’nde
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Mahal-
lemize Zeytinburnu’muza hayırlı uğurlu olsun”
dedi.

Güner'den müjde

İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah
Emre Güner ise Zeytinburnu için yeni bir müjde
verdi. Güner, “Gökalp Mahallesi ile birlikte İs-
tanbul’umuzun 1095’inci ASM’ni açıyoruz. 2002
yılında Sayın Cumhurbaşkanımızla başlayan
sağlıkta dönüşüm projesiyle beraber hastaneleri-
miz güzelleşti, odalarımız artık tek kişilik. En
önemli görevimiz aslında sağlığı korumak.

ASM’mizle beraber hastaların hastaneye gitme-
den tarama, teşhis ve tedavi hizmetlerini burada
alabilecekler. Zeytinburnu Eğitim ve Araştırma
Hastanemizin projesi tamamlandı, ihalemiz ya-
pılmak üzere inşallah sadece buraya değil çevre
ilçelere de hizmet edecek. Zeytinburnu Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nin ardından Ağız Diş Sağ-
lığı Hastanesi’ni de biz kendimize görev bildik.
İnşallah onu da yapacağız” şeklinde konuştu.

bizlere arsa üretti

“ASM yapmak için belediyemizin yeni yer üret-

mesini beklemeden bir bina satın alarak yeni bir
sayfa açtık” diyen İstanbul Valisi Davut Gül,
“Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum. Ken-
disi olabildiğince bizlere arsa üretti. Ama 50 yıllık
100 yıllık binaların arasında yeni arsa üretmek
çok zor. Hekim sayısına bağlı düşen hasta sayı-
sını bakanlığımız her geçen gün biraz daha azal-
tıyor. Dolayısıyla da yeni ASM ihtiyaçları ortaya
çıkıyor. Bugün burada da yeni satın aldığımız
yerde sizlerle birlikte bu heyecanı yaşamak ve ye-
rinde görmek için geldik. Katkılarınız için hepi-
nize teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

SELVİ 
Sarıtaç

haber



İ KILI konserde, “Toulouse”, 
“La Vie En Rose”, “Fais 
Moi Une Place”, “Les Mots 

Bleus”, “La Javanaise”, “Que Je 
T’aime”, “Les Moulins/La Bida-
yi”, “Jardin D’Hiver”, “Dernieres 
Danse”, “True Sorry”, “Papaou-
tai”, “Je T’aimais Je”, “Je T’aime 
Et Je T’aimerai” ve “Aramam” 
parçalarının da aralarında olduğu 
geniş bir repertuvarı seslendirdi.

Sizin için aşk gecesi
Konsere gelenleri Türkçe se-
lamlayan Maalouf, “Umarım 
iyisinizdir. Bugün burada sizinle 
olduğum için çok mutlu, onurlu 
ve gururluyum. Bu özel geceye 
gelen herkese teşekkür ediyorum. 
Ayrıca bu programı orkestra şefi 
Murat Cem Orhan gibi bir usta 
ile yapmaktan mutluluk duyuyo-

rum.” dedi. Maalouf, programın 
tamamen aşkla ilgili olduğunu 
söyleyerek, şunları kaydetti: “Size 
bir aşk gecesi sunmak için Fransa 
ve Lübnan’dan geldik, Fransız 
şarkıları etrafında bir aşk progra-
mı sunacağız. Fransızların aşkı ne 
kadar çok sevdiğini biliyorsunuz. 
Program sevdiğimiz her türlü 
müziğin bir karışımı olduğu için 
gerçekten sevdiğim müzisyenleri 
de yanımda getirdim.”

Istanbul heyecan verici 
Çok duygusal olduğunun altını 
çizen Maalouf, “Bu programı 
eşimle üçüncü kez yapıyoruz. Bir 
kez Fransa’da, bir kez de New 
York’ta yapmıştık. Dünyanın en 
güzel kadını ve sesiyle aynı sahneyi 
paylaşmak benim için olağanüstü 
bir yolculuk.” diye konuştu. Tawaji 

ise İstanbul’da olduğu için çok 
heyecanlı olduğunu kaydederek, 
“Bu gece burada harika bir izle-
yici kitlesi, orkestra, müzisyenler 
ve şefle birlikte olmaktan çok 
mutluyum.” ifadelerini kullandı. 
Fransız müziğinin unutulmaz 
eserlerinin seslendirildiği kon-
serde ikili, geleneksel melodileri 
modern dokunuşlarla yorumladı.

Hüsnü Şenlendirici  
sürpriz yaptı
Konserin son bölümünde, eşi 
için sürpriz yaptığını söyleye-
rek, klarnet sanatçısı Hüsnü 

Şenlendirici’yi sahneye davet 
eden Maalouf, şunları söyledi: 
“Hiba’dan gizli tutmak zor oldu. 
Yıllarca Türk müziği dinledim, 
sonra Hiba ile tanıştım. Hiba’nin 
ailesi Türk kökenli ve buraya 
Lübnan’dan geldiler. Hiba’ya ve 
ailesine sürpriz yapmak istedim. 
Bu hayatımın en özel anlarından 
biri. İdollerimden biri burada 
olacak.” Şenlendirici de babası-
nın da trompet çaldığına dikkati 
çekerek, “İbrahim Maalouf bu 
geleneği devam ettiriyor. O ne-
denle İbrahim ile ilk tanıştığımız-
dan bu yana aramızda çok özel 
bir enerji var.” dedi. İkili, oğulları 
Nael’in 4. yaş gününü de sahne-
de kutladı. Nael sahneye çıkarak 
kendisi için hazırlanan pastayı 
anne ve babası ile üfledi. AA
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ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Dünya çapında ünlü 
enstrümantalistlerden 
İbrahim Maalouf ile 
şarkıcı ve oyuncu eşi 
Hiba Tawaji, senfonik 
orkestra eşliğinde 
Harbiye Cemil Topuz-
lu Açıkhava Sahne-
si’nde konser verdi

İSTANBUL'DA HARİKA İSTANBUL'DA HARİKA 
BİR KONSERBİR KONSER

Türkiye genelindeki imam hatip okullarında eğitim gören 
gençlerin katılımıyla “Gazze’nin Sesi Ol Zulmü Postala” temalı 
Uluslararası Posta Sanatı Sergisi Ayasofya Meydanı’nda açıldı

Ayasofya’dan Gazze’ye
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ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

MILLI 
Eğitim 
Bakanlığı 

Din Eğitimi Genel 
Müdürlüğü ve 
ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği-
nin gerçekleştirdiği 
etkinlikte, “Gazze” 
temalı resim atöl-
yesi de düzenlendi. 
AA muhabirine 
açıklamalarda bu-
lunan ÖNDER Başkanı Abdullah Ceylan, 
İsrail’in Filistinlilere yönelik soykırım, işgal 
ve katliamının 1948’de başladığını, 7 Ekim 
2023’ten itibaren ise bütün dünyanın Gaz-
ze’yi gündemine aldığını söyledi. Gazze’de 
yaşanan katliamların tüm dünyanın vicda-
nını uyandırdığına dikkati çeken Ceylan, 
“Sadece Müslümanlar değil, vicdan sahibi 
bütün herkes Gazze’yi sahiplendi. Filis-
tin’de dalgalandırılması yasak olan Filistin 
bayrağı, dünyanın dört bir yanında özgürce 
dalgalandırılmaya başladı. Üniversiteler, 
akademisyenler, meslek grupları, doktorlar, 
hukukçular ayağa kalktı. Aslında bütün 
dünyanın ses verdiği, ayağa kalktığı, katli-
ama, soykırıma ‘Dur.’ dediği bir dönemde-
yiz.” diye konuştu.

Filistin özgür olacak
Abdullah Ceylan, Türkiye’nin vicdanı olan 
gençlerin sesini yansıtacak bir işe imza at-
mak için bu etkinliği planladıklarını belirte-
rek, şunları kaydetti: “Gazze’yi konuşmaya 
hiç durmadan devam etmemiz gerekiyor. 
Gazze sadece siyasi düzlemde ele alınacak 
bir başlık değil. Bizim teknolojide, kültürde, 
sanatta, sporda, her platformda Gazze’yi 
konuşmamız, anlatmamız gerekiyor. Çünkü 
bu devirde yaşayan insanların evlatlarına 
söyleyecek bir sözü olması lazım. Gazze’de 

binlerce çocuk kat-
ledilirken ‘Sen ne 
yaptın?’ sorusuna 
verecek cevabımı-
zın olması gere-
kiyor. Gazze’de 
anneler, çocuklar, 
babalar böyle top-
lu bir katliama ve 
soykırıma maruz 
kalırken vicdan sa-
hibi insanlar olarak 
sessiz kalamazdık. 

Her platformda Gazze’yi konuşmaya, 
haykırmaya ve bunu dünyaya anlatmaya 
devam ediyoruz. Şuna inanıyoruz; Gazze 
özgür olacak, Filistin özgür olacak. Bu 
kaçınılmaz bir son. Zulümle abat olunmaz 
çünkü bunu biliyoruz.”

Gazze’nin yanındayım
Gençlerin adalet ve merhamet temelli bir 
dünya kuracağına inandığını vurgulayan 
Ceylan, onların saf ve temiz dimağlarından 
süzülen resimleri Ayasofya’dan tüm dünyaya 
yansıtmaya çalıştıklarını dile getirdi. Ceylan, 
Türkiye’nin farklı bölgelerinden gençlerin 
450’den fazla resim gönderdiğinin altını 
çizerek, “Ayasofya’dayız. Bu da bizim için 
çok temsili bir anlam ifade ediyor. Ayasofya 
yıllarca esaret altında kaldı, Sayın Cumhur-
başkanımızın kararnamesiyle açıldı ve şu 
anda özgürce Ayasofya’da ibadet ediliyor. 
Cumhurbaşkanımız Ayasofya’nın açılışında 
dedi ki; ‘Ayasofya’nın özgürlüğü ve açılışı 
Kudüs’ün özgürlüğünün işaret fişeğidir’. 
Bugün Kudüs’ün özgürlüğünün işaret fişeği 
olan Ayasofya’nın önünden bütün dünyaya 
bu mesajlarımızı iletmek istiyoruz. Şu anda 
dünyanın dört bir yanından gelen turistler, 
farklı ülkelerin vatandaşları burada. Çok net 
görüyoruz ki vicdan sahibi herkes Gazze’nin 
yanında.” değerlendirmesinde bulundu. AA

Kalyon Kültür, gündelik yaşamın sıradan gibi görünen anlarından ilham alan 10 çağ-
daş sanatçının eserini “Gündelik Mucizeler” sergisinde sanatseverlerle buluşturdu

NIŞANTAŞI’NDAKI tarihi Taş 
Konak’ta düzenlenen açılışa İstanbul 
Valisi Davut Gül, Kalyon Kültür Vakfı 

Başkanı Reyhan Kalyoncu ve Kalyon Kültür 
Sanat Yönetmeni Aslı Bora ile çok sayıda 
sanatsever katıldı. Açılışta konuşan Vali Gül, 
İstanbul’un dünyanın göz bebeği şehirlerinden 
biri olduğuna dikkati çekerek, “İstanbul’un 
coğrafi güzelliklerinden ziyade İstanbul’a değer 
katan, kültür ve sanatla ilgili yapılan işlerdir. 
Sizlerin varlığı şehrimize değer katıyor. Kültü-
rün, sanatın şehrimizde gelişmesi, ilerlemesinin 
de en önemli etkenlerinden biri sermayenin 
buna sahip çıkmasıdır.” dedi.

Kapıları sonuna kadar açılıyoruz
Gül, Kalyon Kültür Vakfı Başkanı Reyhan Kal-

yoncu’nun kültür sanat işlerinin yanı sıra sos-
yal sorumluluk projelerine de destek olduğuna 
işaret ederek, güzelliklerin paylaşıldıkça ço-
ğaldığını söyledi. Kalyon Kültür Vakfı Başkanı 
Reyhan Kalyoncu da hayatın koşturmacasında 
farkında olunmayan birçok mucize olduğuna 
vurgu yaparak, “Çoğu zaman gözden kaçır-
dığımız anlar vardır. Oysa bazen en büyük 
mucizeler tam da orada gizlenir. Sıradan san-
dıklarımız çoğu zaman sırlarla doludur. Bugün 
o küçücük anların büyüsüne, sıradanın içindeki 
olağanüstü güce birlikte dokunacağız. Kalyon 
Kültür’de bir yandan bizi biz yapan tarihi ve 
kültürel değerlerimizi yaşatırken diğer yandan 
çağdaş sanatın tüm disiplinlerine kapılarımızı 
sonuna kadar açıyoruz.” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZI

Taş Konak’ta sergi açıldıTaş Konak’ta sergi açıldı



ALMANYA’DAN CAGRI
KANADA Dışiş-

leri Bakanı Anita 
Anand ile Berlin’de 

düzenlediği ortak basın 
toplantısında güncel geliş-
melere ilişkin açıklamalarda 
bulunan Wadephul, Tahran 

yönetiminin İran’ın nükleer 
silah peşinde olmadığını açık, 

net ve şeffaf biçimde açıklaması 
gerektiğini, bunun E3 ülkeleri 
olarak bilinen İngiltere, Almanya 
ve Fransa ile ABD’nin ortak tutu-
mu olduğunu söyledi Wadephul, 
“İran Parlamentosunun UAEA 
ile işbirliğini askıya alma kararı, 
tamamen yanlış bir sinyaldir. 
İran hükümetini bu yoldan dön-
meye çağırıyorum.” ifadesini 

kullandı. Kanada ile ortak deni-
zaltı üretimi konusunda ya-

kın işbirliği kurmak iste-
diklerini dile getiren 

Wadephul, “Almanya ve Norveç, 
halihazırda son teknoloji deni-
zaltılarını birlikte geliştirip inşa 
ediyor. Kanada’yı bu kulübe or-
tak olarak davet etmekten büyük 
mutluluk duyuyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Bir soru üzerine İran’ın 
nükleer müzakerelere Avrupa’nın 
da katılmasını açıkça istediğini 
söyleyen Wadephul, “Biz buna 
hazırız ancak şu anda eksik olan 
ve elbette çok önemli olan şey, 
İran ile ABD arasında doğrudan 
görüşmelerin yapılmasıdır. Bu 
konuda şu anda umut verici işa-
retler var.” şeklinde konuştu.

Kanada tepkili
Kanada Dışişleri Bakanı Anita 
Anand da ülkesinin asla ABD’nin 
51. eyaleti olmayacağını söyledi. 
Anand, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Kanada’yı ilhak et-

mek istemesine ilişkin soru 
üzerine, “Kanada’nın cevabı, 
asla ABD’nin 51. eyaleti olma-
yacağımızdır. Biz her zaman 
Kanada’nın egemenliğini, bağım-
sızlığını ve toprak bütünlüğünü 
savunuruz.” dedi. ABD ile Ka-
nada ilişkilerinin yüzlerce yıldır 
sürdüğüne dikkati çeken Anand, 
“Coğrafi olarak 49. enlemde 
birbirimize bağlıyız. Bu durum 
böyle kalacak. Gelecekte de bir-
likte çalışmaya devam edeceğiz.” 
diye konuştu. Kanada Dışişleri 
Bakanı, İran ile İsrail’in bir şekil-
de yeniden müzakere masasına 
dönmesinin sağlanması gerektiği-
ni belirterek, “Bu, İran’ın nükleer 
programında şeffaflık sağlanması 
gerektiği anlamına geliyor. Ayrıca 
sivillerin her koşulda korunması 
da güvence altına alınmalı.” ifa-
delerini kullandı. AA

Almanya Dışişleri Bakanı Johann Wadephul, İran’ın 
Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) ile işbirliğini 
askıya almaya yönelik yasa tasarısını kabul 
etmesinin “yanlış bir sinyal” olduğunu belirterek, 
Tahran yönetimini bu adımdan vazgeçmeye çağırdı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
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Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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RUBIO, NATO Zirvesi için 
bulunduğu Hollanda’nın Lahey 
kentinde Politico’ya verdiği 

mülakatta, ABD’nin İran’daki üç 
nükleer tesise yönelik saldırısı, NATO 
Zirvesi ve Rusya-Ukrayna Savaşı’na 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Bu yılın başından beri 80 binden fazla 
Rus askerinin hayatını kaybettiğini, 

Ukrayna’nın kayıplarının daha az oldu-
ğunu kaydeden Rubio, “Bu çatışmanın 
sona ermesini istiyoruz. Kanlı, yıkıcı 
ve anlamsız bir savaş ancak taraflar, 
halen ilerleme kaydetme yönünde bir 
istek göstermedi. Bu nedenle müzakere 
çağrılarını sürdüreceğiz.” ifadelerini 
kullandı.
Rubio, bazı ülkelerin Rusya’ya karşı 

daha sert yaptırımlar uygulaması yö-
nünde ABD’ye baskı yaptıklarına dik-
kati çekerek, “Eğer herkesin istediği gibi 
Rusya’ya daha fazla yaptırım uygular, 
onları tamamen ezersek ateşkes konu-
sunda onlarla konuşma yeteneğimizi 
muhtemelen kaybederiz. O zaman on-
larla kim konuşacak?” değerlendirme-
sinde bulundu.

De Wever, Brüksel’deki AB Liderler Zirvesi 
öncesinde gazetecilere açıklamalarda bulundu. 
Ukrayna konusunda AB’nin “masadan dışlanma-

dığını” ifade eden De Wever, “Ancak Ukrayna konusunda 
artık (ABD ile) aynı bakış açısına sahip olmadığımız açık ve 
bence Avrupa, bundan ders çıkarmalı, stratejik olarak daha 

güçlü hale gelmeli.” dedi. De Wever, Avrupa’nın kıtadaki 
ABD kuvvetlerinin yerini doldurabilecek kapasitede olma-
dığını belirterek “(ABD) Onları mümkün olduğunca gemide 
tutmayı umuyoruz. Ancak maalesef Avrupa’da Ukrayna 
yanlısı duruşun ABD’ye kıyasla daha belirgin olduğu açık.” 
değerlendirmesini yaptı. Hollanda’nın Lahey kentinde dün 

sona eren NATO Zirvesi’nin sonuçlarını yorumlayan De 
Wever, Belçika’nın savunma harcamalarında daha fazla 
esnekliğe izin veren anlaşmadan memnun olduğunu söy-
ledi. De Wever, “Bu kadar fazla harcama yapmak zorunda 
olduğumuz için çok mutlu değiliz ama bunun gerekli oldu-
ğunu anlıyoruz.” diye konuştu. AA

AB ve ABD aynı yerde değil!AB ve ABD aynı yerde değil!
Belçika Başbakanı Bart De Wever, Avrupa Birliği (AB) ve ABD’nin Ukrayna 
konusunda “artık aynı bakış açısını paylaşmadığının açık” olduğunu söyledi

RAMA, uluslararası medyaya 
verdiği röportajda, İngiltere’nin 
üçüncü ülkelerde sığınmacı 

merkezleri kurma planını, “akıl al-
maz” olanın normalleştiği durum 
olarak tanımladı. Bu planı, “tamamen 
kabul edilemez, saçma ve utanç veri-
ci” olarak nitelendiren Rama, “İngilte-
re’nin göçmenleri ‘atacak’ yer arama-
sı, 10 yıl önce hayal bile edilemeyecek 
bir şeydi.” dedi. Arnavutluk Başbakanı 
Rama, eski İngiltere başbakanları Bo-
ris Johnson ve Rishi Sunak da dahil 
olmak üzere birçok İngiliz liderin bu 
tür önerileri tutarlı biçimde reddetti-
ğini hatırlatarak, “Bugün İngiltere’de 
kabul edilen şeylerin yüzde 80’i, Brexit 
öncesinde hayal dahi edilemezdi.” 
ifadesini kullandı.

Ingiltere’ye tepki 
Ülkesinin İtalya ile göçmen merkezleri 
kurulmasına yönelik anlaşmaya ve 
iki ülkenin benzersiz tarihi bağlarına 
işaret eden Rama, “İtalya, bizden bir 
şey istediğinde, evet diyoruz, nokta.” 
şeklinde konuştu. İngiltere Başbakanı 
Keir Starmer’ın geçen ay Arnavutluk’a 
gerçekleştirdiği ziyarette duyurduğu 
“geri gönderme merkezleri” adı veri-
len plan, İngiltere’deki yasal yolları 
tüketen ve sığınma talepleri reddedilen 
kişilerin üçüncü ülkelere gönderilme-
sini öngörüyor. AA

SBS 
News’ün 
haberine 

göre, NATO Zir-
vesi marjında ko-
nuşan Marles, ül-
kesinin savunma 
harcamalarına 
dair açıklamada 
bulundu. Marles, 
Avustralya’nın 
savunma harca-
maları sürecine 
sadık kalacağını ve 2033-2034’e kadar 
yüzde 2’den yüzde 2,3’e çıkarılacağını 
söyledi. Avrupa’nın savunma harca-
malarıyla ilgili kararın NATO’nun 
meselesi olduğunu vurgulayan Mar-
les, “Stratejik ortamımızı değerlendir-
mek, var olan tehditleri ve bu tehditle-
ri karşılamak için ne tür bir savunma 
gücü inşa etmemiz gerektiğini değer-
lendirmek ve daha sonra bunu kay-
naklandırmak için kendi sürecimizden 
geçtik.” dedi. Marles, Avustralya’nın 
savunma harcamalarında barış döne-
mindeki en büyük artışın görüldüğüne 
dikkati çekerek, “İleriye dönük ihtiyaç-
larımızın ne olduğunu değerlendirme-
ye devam edeceğiz. Başbakanımızın 
da söylediği gibi, bunun için kaynak 
bulacağız.” ifadelerini kullandı. Bakan 
Marles, Avustralya’nın askeri ihtiyaç-
larını karşılamak için harcamalarının 
düzeyine kendilerinin karar vereceğini 
söyledi. AA

Utanç verici

Avustralya kendi 
kararını verecek

Rusya Savunma Bakanı Andrey Belousov, Orta Doğu’daki durumun kes-
kin şekilde kötüleştiğini belirterek, “Orta Doğu’dan diğer bölgelere terörist 
ideolojiler yayılmaya, militanların Afganistan’a geçişi devam ediyor” dedi

RUSYA Savunma Bakan-
lığından yapılan açıklamaya 
göre, Belousov, Çin’in Çingdao 

kentinde düzenlenen Şanghay İşbirliği 
Örgütü (ŞİÖ) Savunma Bakanları Top-
lantısına katıldı. Toplantıda konuşan 
Belousov, ŞİÖ bölgesi dahil dünyada 
çok sayıda istikrarsızlık noktalarının 
oluştuğunu belirterek, “Orta Doğu’daki 
durum keskin şekilde kötüleşti. Orta Do-
ğu’dan diğer bölgelere terörist ideolojiler 
yayılmaya, militanların Afganistan’a 
geçişi devam ediyor.” şeklinde konuştu. 
Afganistan’daki durumun istikrarsız 
olduğunun altını çizen Belousov, bunun 
ŞİÖ bölgesindeki terör kaynağı olduğu-
nu vurguladı. Andrey Belousov, Asya 
Pasifik bölgesindeki duruma ilişkin ise 
“Bu bölgede, belirli ülkelerin Çin ve 
Rusya’ya karşı kapalı bloklar oluşturma 
yönündeki faaliyetleri istikrar üzerinde 

yıkıcı etki yaratıyor.” ifadelerini kullandı. 
Rusya-Ukrayna Savaşı’na da değinen 
Belousov, Rus ordusunun Ukrayna 
cephesinde ilerlemeye devam ettiğini 
dile getirerek, şunları kaydetti: “Yenilgi-
nin kaçınılmaz olduğunu anlayan Kiev 
yönetimi, Avrupa ülkelerinin desteğiyle 
terör eylemlerine başvuruyor. Ukray-
na’ya silah ve paralı savaşçıların gön-
derilmesiyle askeri eylemler uzatılmaya 
çalışılıyor. Bu da Avrupa dahil bölgede 
istikrarsızlaşma tehlikesini artırıyor. 
Bununla birlikte Rusya, meseleyi çözme-
ye hazır.”

ŞIÖ uyarısı 
Bakan Belousov, bu durumda ŞİÖ 
kapsamında etkileşimin güçlendirilmesi, 
ŞİÖ’deki bağları koparmaya yönelik gi-
rişimlerin ortadan kaldırılması, ŞİÖ’nün 
her üyesinin çıkarlarının dikkate alınma-
sı gerektiğini vurguladı. AA

SOMALI ulusal basınında yer 
alan haberlere göre, başkent 
Mogadişu’da düzenlenen tö-

rene Cumhurbaşkanı Mahmud, Somali 
Meclis Başkanı Şeyh Adan Madobe 
ve milletvekilleri katıldı. Mahmud, Ba-
ğımsızlık Günü’nde yaptığı konuşmada 
ulusal birlik ve diyalog çağrısında 
bulundu. Somali halkının, kuzey böl-
gelerini Ingiliz sömürge yönetiminden 
kurtardığını hatırlatan Mahmud, 
kuzey bölgelerinin ülkenin bağımsızlık 
mücadelesinde önemli rol oynadığını 
vurguladı. Mahmud, devlet düzenini 
zedeleyen siyasi süreçlere dikkati çe-
kerek, “Gerçek özgürlük ancak 
Somali halkının kalplerinin ve 
davalarının birleşmesiyle ve 
birliğin sağlanmasıyla müm-
kün olur.” ifadesini kullandı. 
Ülkedeki istikrarsızlığın 
diktatörlük, gücün suistimali 
ve kötü yönetimden kaynak-
landığını dile getiren 
Mahmud, bu 
yaraların sa-
mimi diyalog 
ve kardeşlik 
temelli ulu-
sal birlikle 
iyileşti-
rilebile-
ceğini 

söyledi. Cumhurbaşkanı Mahmud, 
Somali’nin egemenliği, toprak bütün-
lüğü ve halkının birliğine verdikleri 
destekten dolayı uluslararası ortaklara 
teşekkür ederek, kalıcı barış, refah ve 
ulusal uzlaşı hedefiyle ortak çaba çağrı-
sında bulundu.

Madobe’den birlik çağrısı
Somali Meclis Başkanı Madobe de 
kuzey bölgelerin Ingiliz sömürge 
yönetiminden kurtuluşunun 65. yıl 
dönümünün tüm Somali halkı için tarihi 
anlam taşıdığını söyledi. Madobe, 26 
Haziran’ın Somali’nin kendi kaderini 
tayin etme mücadelesinde dönüm 

noktası olduğunu belirterek, kuzey 
bölgelerin Somali’nin birliğine 
ve dayanışmasına katkılarını 
vurguladı. Bu bölgelerden gelen 
kahramanların bağımsızlık ve 
birleşmedeki rolüne işaret eden 
Madobe, Somali halkına birlik 

çağrısında bulundu. 
Madobe, ülkenin 
gelişimini en-
gelleyen kişi 
ve ideolojilere 
karşı ortak 
tavır alınması 
gerektiğini 
vurguladı. 
AA

Durum kötüleşiyorUlusal birlik Ulusal birlik 
çağrısı yapıldıçağrısı yapıldı
Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh Mahmud, ülkenin bağım-
sızlığının 65. yıl dönümü dolayısıyla halka ulusal birlik çağrısı 
yaparak, “Gerçek özgürlük ancak Somali halkının kalplerinin ve 
davalarının birleşmesi ve birliğin sağlanmasıyla mümkün olur” dedi

Arnavutluk Başbakanı Edi 
Rama, İngiltere’nin üçüncü 
ülkelerde sığınmacı merkezleri 
kurma önerisini sert sözlerle 
eleştirerek, planı “utanç verici” 
olarak nitelendirdi

Müzakere için çare aranıyor
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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ASLI Bekiroğlu, ayrılığın ardından 
kalbini yeni bir aşka açtı. Genç oyuncu, 
kısa süre önce meslektaşı Furkan Rıza 

Demirel ile ilişkisini noktaladı. Bu ayrılığın ar-
dından Bekiroğlu, bu kez rapçi Uğurcan Günay 
ile görüntülendi. İkilinin Bebek’teki samimi 
yürüyüşü, yeni bir ilişki iddiasını gündeme taşı-
dı. Bebek sahilinde Uğurcan Günay ile yürüyüş 
yapan Aslı Bekiroğlu, gazetecileri fark edince 
yüzünden gülümsemesi eksik olmadı. Objek-
tiflere poz veren oyuncu, samimi tavırlarıyla 
dikkat çekti. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan 
Bekiroğlu, Günay ile “birbirimizi tanıma aşama-
sındayız” diyerek, ilişkilerini resmen doğruladı.

Aşk da sağlık da gündeminde
Haziran ayı başında geçirdiği 9 saatlik bağırsak 
ameliyatı sonrası ilk kez böyle görüntülenen 
Bekiroğlu’nun belindeki bandaj da gözlerden 
kaçmadı. Oyuncu, sağlık durumunun iyi ol-

duğunu söyledi. Sevenlerine iç 
rahatlatan açıklamalar yapan 

Bekiroğlu, enerjik halle-
riyle sağlığına kavuş-

tuğunu da 
gösterdi.

27 HAZİRAN 2025 CUMA

Aslı’nın rapçi sevgilisi varAslı’nın rapçi sevgilisi var

Ailesiyle tatilde
Beşiktaş’ın milli kalecisi Mert Günok, eşi ve kızıyla Bodrum Güvercin-
lik’te tatilde. Ailece deniz keyfi yaptı, huzurlu anlar geçirdi

Şebnem Bozoklu, Nilperi 
Şahinkaya ve Fırat Çelik 
kavga iddialarına esprili 
yanıt verdi. “Yok be ablam” 
dedi ve gülümsetti

Tolga Sarıtaş baba oluyor! ABD tatilinden paylaşım yapan ünlü 
oyuncu, oğluna “Aras” ismini vereceklerini duyurdu

OĞLUNUN 
ISMI HAZIR

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

02:55 Seksenler
06:15 Balkan  
Ninnisi
08:50 Kod Adı Kırlangıç
10:00 Kasaba Doktoru
13:20 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
15:35 Teşkilat
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Gassal
22:00 Benfica - Bayern 
Munih

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

01:15 Namuslu
03:00 Kızılcık  
Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat  
Bildiği Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

01:30 Güven  
Bana
03:30 Aldatmak
06:00 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner  
Olmak İster?

00:15 MasterChef  
Türkiye
02:30 İşte Benim Stilim
04:30 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:30 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
11:00 MasterChef Türkiye
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Kefaret
06:00 Karagül
08:30 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Çift Kişilik Oda
23:15 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

TOLGA Sarıtaş, ilk kez baba olmanın heye-
canını yaşıyor. Başarılı oyuncu, eşi Zeynep 
Mayruk ile birlikte ABD’ye gitti ve New York 

tatilinden paylaştığı fotoğraflarla hem hayranlarını 
sevindirdi hem de sürpriz bir açıklama yaptı: Oğlu-
nun adını duyurdu! Ünlü çift, bebek beklediklerini 
duyurduktan sonra ilk kez birlikte tatil fotoğraflarını 
sosyal medyada paylaştı. Tolga Sarıtaş, Instagram 
hesabına “Bol yürüyüş, güzel yemek, ilk forma” 
notunu düşerek takipçilerine tatilden keyifli anlar 
sundu. Bu not, aynı zamanda çocuğu için hazırlıkla-
ra başladığını gösterdi.

İlk defa açıkladı
Sarıtaş, fotoğrafların birinde tuttuğu minik bebek for-
masının üzerine yazılan isimle dikkat çekti. Oğluna 
“Aras” adını vereceklerini belirten oyuncu, bu duyuruyu 
sade ama etkileyici bir şekilde yaptı. Paylaşım kısa süre-
de binlerce beğeni ve yorum aldı. Hayranları, hem bebek 
haberine hem de açıklanan isme yoğun ilgi gösterdi.

Sessizliği tercih etmişti
Son dönemde TRT’nin ‘Teşkilat’ dizisinde rol alan Ay-
büke Pusat’ın boykot çağrısı nedeniyle diziden çıkarılma-
sı gündeme damga vurmuştu. Aynı projelerde yer alan 
Tolga Sarıtaş’ın bu süreçte sessiz kalması eleştirilmişti. 
Ancak oyuncu, şu günlerde özel hayatıyla ön planda. 
Yeni bir döneme hazırlanan Sarıtaş, tüm enerjisini eşi ve 
yakında doğacak oğluna yöneltmiş görünüyor.

MERT Günok, sezonun stresini 
eşi Aslı Günok ve kızı Ala ile 
birlikte Bodrum’da atı-

yor. Beşiktaş’ın milli kalecisi, 
yoğun geçen bir futbol se-
zonunun ardından tatil için 
rotasını Güvercinlik’e çevir-
di. Lüks bir otelde konaklayan 
Günok ailesi, hem dinleniyor 
hem de ailece kaliteli vakit 
geçiriyor. Sezon boyunca sa-
hada gösterdiği performansla 
adından söz ettiren Mert Gü-
nok, tatilde de dikkatleri üze-
rine çekti. Eşi Aslı Günok ve 
kızı Ala ile birlikte konakladığı 
otelin özel plajında objektiflere 
yansıyan milli kaleci, ailesiyle ge-
çirdiği anların keyfini doyasıya yaşadı. 
Günok, gün boyu kızıyla birlikte denize 
girerek, adeta sahalardaki temposunu bu 
kez ailesi için sergiledi.
Denizde vakit geçirdiler
Tatilin en sıcak anlarında bile kızı Ala’yla 

ilgilenmekten geri kalmayan Mert Günok, 
kızına hem oyun arkadaşı hem de yüzme 
koçu oldu. Babasının ku-
cağında suya giren minik 
Ala’nın neşesi, çevredeki 
tatilcilerin de yüzünü 

gülümsetti. Bu özel 
anlar, ailece 
geçirilen tatilin 
ne kadar de-
ğerli olduğunu 
bir kez daha 
gösterdi.

SON günlerde sosyal 
medyada Şebnem Bozoklu, 
Nilperi Şahinkaya ve Fırat 

Çelik hakkında çıkan kavga iddiaları 
gündemi meşgul etti. Gelin Takımı 
2 filminin çekimleri sırasında yaşan-
dığı öne sürülen tartışmaya dair ilk 
açıklama Şebnem Bozoklu’dan geldi. 
Bozoklu, iddiaları esprili bir dille 
yalanladı. Başrollerinde Şebnem 
Bozoklu, Nilperi Şahinkaya, Seda 
Bakan, Ecem Erkek, Mehmet Gün-
sür ve Fırat Çelik’in yer aldığı Gelin 

Takımı 2, Ege’de çekimlerine devam 
ediyor. Romantik komedi türündeki 
filmin setinde, Nilperi Şahinkaya ve 
Fırat Çelik arasında kavga çıktığı 
ileri sürüldü. İddiaya göre, olay sıra-
sında Şebnem Bozoklu da sandalye-
den düşerek talihsiz bir an yaşamıştı.

İddiaları yalanladı

Tartışmaların büyümediği ve kısa 

sürede tatlıya bağlandığı öğrenildi. 
Sabah olduğunda Nilperi Şahin-
kaya ve Fırat Çelik sorunu çözdü. 
Şebnem Bozoklu, sosyal medya 
üzerinden “Abla, iyi misin sandalye-
den düşmüşsün” yorumuna esprili 
bir yanıt verdi. Bozoklu, “Yok be 
ablam” diyerek gülme emojisi pay-
laştı ve kavga söylentilerini boşa 
çıkardı.

Yok be ablam!Yok be ablam!
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FİRMİNO HAYALİ 
SUYA DUSTU

İkinci Şota dönemi resmen başladı
KASIMPAŞA Kulübünden 
yapılan açıklamada, “Kulübü-
müzde 2012-2015 yıllarında 

teknik direktörlük görevini üstlenen 
Şota Arveladze, yeniden Kasımpa-
şa’mızın başında. Geçmişte birlikte 
yaşadığımız başarılı dönemlerin 
ardından, yeni sezonda da kendisiyle 

çalışacak olmaktan mutluluk du-
yuyoruz. Şota Arveladze’ye yuvana 
‘hoş geldin’ diyor, görevinde başarı-
lar diliyoruz.” denildi. Gürcü teknik 
adam, lacivert-beyazlı takımın yanı 
sıra Türkiye’de daha önce Kayse-
rispor, Trabzonspor ve Fatih Kara-
gümrük’te de görev yapmıştı. AA 

Trendyol Süper Lig ekiple-
rinden Kasımpaşa, teknik 
direktörlük görevine 2012-
2015 yıllarında da laci-
vert-beyazlı takımı çalıştıran 
Şota Arveladze’yi getirdi
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KASIMPAŞA 
yapılan açıklamada, “Kulübü-
müzde 2012-2015 yıllarında 

Beşiktaş’ın transfer gündemindeki Roberto Firmino siyah beyazlıların tüm arzusuna rağ-
men yine finansal koşulları ön planda tutarak Katar ekibi Al-Sadd’ın teklifine ‘evet’ dedi

Beşiktaş’ın uzun süredir 
transfer gündeminde 
yer alan Brezilyalı golcü 

Roberto Firmino, siyah-beyazlı 
kulübe değil, Katar’a doğru 
yelken açıyor. Merih Demiral’ın 
formasını giydiği Al-Ahli’de top 
koşturan Firmino, rotasını sürp-
riz bir şekilde Al-Sadd’a çevirdi. 
Suudi Arabistan basınından 

Arriyadiyah’ın geçtiği habere 
göre, Al-Sadd kulübü Firmi-
no’nun bonservisi için Al-Ahli 
ile anlaşmaya vardı. Taraflar 
arasında yıllık ücret ve sözleşme 
süresi gibi son detayların görü-
şüldüğü ifade edilirken, yıldız 
oyuncunun teklifi cazip bulduğu 
belirtildi. Beşiktaş’ın yaptığı 
tekliflere rağmen Roberto 

Firmino’nun finansal koşulları 
öncelikli tuttuğu ve bu neden-
le Katar ekibine sıcak baktığı 
öğrenildi. Siyah-beyazlı taraf-
tarların büyük umutla beklediği 
transferin gerçekleşmemesi 
hayal kırıklığı yaratırken, Al-
Sadd’ın kısa süre içinde resmi 
açıklamayı yapması bekleniyor. 

HABER MERKEZİ

REAL Madrid formasıyla sayısız 
başarıya imza atan Luka Modric, 
İtalya yolcusu. AC Milan, Hırvat 

yıldızla uzun süredir yürüttüğü temas-
larda sona geldi. Kulüp, Modric’i yaz 
transfer döneminde kadrosuna katacak. 
Dış basındaki kaynaklara göre transfe-
rin, oyuncunun FIFA Kulüpler Dünya 

Kupası’ndaki son görevini tamamla-
masının ardından resmiyet kazanma-
sı bekleniyor. Milan cephesi, yıldız 
oyuncunun takımın liderlik boşluğunu 
dolduracağına inanıyor. 39 yaşındaki 
orta saha oyuncusunun kısa süre içinde 
sağlık kontrolünden geçmesi ve Milan’la 
sözleşme imzalaması planlanıyor.

Luka Modric Milan ile anlaştı
Real Madrid’den ayrılması beklenen Luka Modric, Milan’a transfer olmaya 
hazırlanıyor. Tecrübeli orta saha, yeni sezonda Serie A’da forma giyecek

REAL 
başarıya imza atan Luka Modric, 
İtalya yolcusu. AC Milan, Hırvat 

BOZTEPE, AA mu-
habirine yaptığı açık-
lamada, Belözoğlu ile 

karşılıklı konuşarak anlaştık-
larını söyledi. Belözoğlu’nun 
kendilerinden müsaade 
istediğini belirten Bozte-
pe, “Konuşarak, anlaşarak 
yollarımızı ayırdık. Hocamıza 
verdiği emeklerden dolayı 
teşekkür ediyoruz. Süreçle 
alakalı birkaç gün içinde yeni 
hoca arayışlarımızı planlıyo-
ruz.” dedi. Emre Belözoğlu 
da sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Antalya’ya 
geldiği günden itibaren göste-
rilen sevginin, ilgi ve alakanın 
kendisinde çok özel bir yeri 
olacağını belirtti.

İmkanları zorladık 
Görev süresi boyunca im-

kanları sonuna kadar zorla-
yarak ellerinden gelenin en 
iyisini yapmaya çalıştıklarını 
vurgulayan Belözoğlu, şun-
ları kaydetti: “İmkanlarımız 
çerçevesinde takım olarak 
en iyi mücadeleyle karşılığını 
aldığımız bir sezonu tamam-
ladık ve hemen yeni sezon 
planlamasına başladık. Ancak 
gelinen noktada gelecek 
sezon için görünen ve gerçek 
olan durumların görevime 
devam edemeyecek hale gel-
mesi sebebiyle ayrılma kararı 
aldığımı üzülerek paylaşmak 
istiyorum. Ayrılma kararımla 
ilgili daha fazla detay paylaş-
mayı, kulübün iç işleyişine, 
mahremiyetine ve mesleğime 
duyduğum saygı gereği uygun 
bulmuyorum.”

Camiaya teşekkür etti 
Belözoğlu, her türlü zor-

luğa rağmen destek olan, 
fedakarca çalışan tesis perso-
neline, tüm teknik ekibe ve 

Antalyaspor kaptanı Veysel 
Sarı başta olmak üzere tüm 
oyunculara, kendilerine 
inanan başkan Sinan Bozte-
pe’ye ve yöneticilere, Antalya 
Valisi Hulusi Şahin’e, tevec-
cühünü esirgemeyen Antal-
yaspor camiası ve taraftarına 
teşekkür etti. Artık önemli 
olanın Antalya şehrinin bir 
ve beraber olarak tüm yapısı, 
dinamikleri ile harekete 
geçmesi olduğunun altını 
çizen Belözoğlu, “Çalıştığım 
dönem içinde bunun için çok 
mücadele ettim. Nispeten 
başarılı oldum diye düşü-
nüyorum. Sizleri her zaman 
çok güzel duygularla hatır-
layacağım. Hepiniz Allah’a 
emanet olun. Hoşça kalın.” 
ifadelerini kullandı. Teknik 
direktör Emre Belözoğlu, 
Antalyaspor’un başında 20 
resmi maça çıktı. Kırmızı-be-
yazlı ekip, bu karşılaşmalarda 
6 galibiyet, 5 beraberlik, 9 
mağlubiyet yaşadı. AA

Süper Lig ekiplerinden Antalyaspor’un başkanı Sinan Boztepe, teknik 
direktör Emre Belözoğlu ile kulübün yollarının ayrıldığını bildirdi

Emre Belözoğlu
ile yollar ayrıldı

BOZTEPE
habirine yaptığı açık-
lamada, Belözoğlu ile 

TRENDYOL 1. Lig’de 
normal sezonda 21 gole 
ulaşarak Fatih Karagüm-

rük’ten Wesley Moraes ile gol 
krallığını paylaşan yeşil-siyahlı 
ekibin futbolcusu Oğulcan, sos-
yal medya hesabından gelecek 
sezona dair paylaşımda bulundu. 
“Şanlı Kocaelispor formasıyla, 
hak ettiğimiz yerde, bu şehre la-
yık olduğu mutlulukları yaşatmak 
için elimden geleni yapmaya de-
vam edeceğim.” diyen Oğulcan, 
“Biz çok güzel bir aileyiz. Birlikte 
yapacak daha çok şeyimiz var. 
Her zaman sevgisini ve deste-
ğini hissettiren taraftarlarımıza, 
başkanımız Sayın Recep Durul’a, 
hocamıza, teknik ekibimize ve 
yönetimimize teşekkürler. Yola 
devam.” ifadelerini kullandı. 
Oğulcan Çağlayan, 2024-2025 
sezonunda Kocaelispor forma-
sıyla çıktığı 39 resmi maçta 22 
kez fileleri havalandırdı. AA

Oğulcan
ile devam
Trendyol Süper Lig’in yeni ekiplerin-
den Kocaelispor’un forvet oyuncusu 
Oğulcan Çağlayan, yeni sezonda 
takımda kalacağını duyurdu

TRENDYOL 
normal sezonda 21 gole 
ulaşarak Fatih Karagüm-

ABD’NİN Char-
lotte eyaletindeki 
Bank of Ameri-

ca Stadı’nda oynanan 
maçta Portekiz temsilcisi 
Benfica, Almanya takımı 
Bayern Münih ile karşı-
laştı. Benfica, maçın 13. 
dakikasında Andreas 
Schjelderup’in attığı golle 
maçı kazanmayı bildi. Bu 

sonuçla C Grubu’nda 7 
puana ulaşan lider Ben-
fica ile 6 puanlı Bayern 
Münih, son 16 turuna 
yükselen takımlar oldu 
Auckland City ile Boca 
Juniors arasında oynanan 
günün diğer karşılaşması 
ise 1-1 devam ederken 
hava koşulları nedeniyle 
tamamlanamadı. AA

Benfica tek golle kazandı
2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupası C Grubu’nda Portekiz 
temsilcisi Benfica, Almanya takımı Bayern Münih’i 1-0 yendi

ABD’NİN 
lotte eyaletindeki 
Bank of Ameri-

PALANDÖKEN ilçesindeki Buz Pateni 
Salonu’nda haziran ayının ilk hafta-
sında Kazakistan ile hazırlıklarına 

başlayan ay-yıldızlı ekip, bu kampın ardından 
Polonya ile çalışmalarını sürdürüyor. Kentin 
yüksek irtifasından yararlanmak için kampa 
giren sporcular, yaptıkları ortak kampla hem 
bireysel hem de takım becerilerini geliştiri-
yor. Ekim ayında başlayacak Dünya Kupası 
organizasyonlarında aynı zamanda birbirle-
rine rakip olacak iki ülkenin sporcuları, bu 
müsabakalarda hem bayrak takımı hem de 
bireysel olarak başarılı olup şubat ayında 
İtalya’daki 25. Kış Olimpiyat Oyunları’na 
katılmayı hedefliyor. AA

Kış Olimpiyatlarına 
hazırlıklar başladı
Polonya ve Türkiye Short Track (sürat pateni) 
Milli Takımları, 25. Kış Olimpiyat Oyunları’na 
kota almak için ekim ayından itibaren baş-
layacak Dünya Kupası müsabakalarına Erzu-
rum’da yaptıkları ortak kampla hazırlanıyor

PALANDÖKEN 
Salonu’nda haziran ayının ilk hafta-
sında Kazakistan ile hazırlıklarına 



TAHA Akgül’ün Türkiye Güreş Federasyonu 
Başkanlığına seçilmesiyle başlattığı altyapı 
hamlesi meyvelerini vermeye başladı. Alt-

yapıdaki sporculara malzeme desteği 
sağlayan ve yeni projeleriyle adından 

söz ettiren Taha Akgül, birçok minik 
sporcuya rol model oluyor. Sivas’ta 17-22 
Haziran’da düzenlenen Minikler Türkiye 

Şampiyonası’na katılan binlerce sporcu, 
örnek aldıkları Akgül gibi başarıla-
ra imza atmanın hayalini kuruyor. 

30 Haziran’da sona erecek sözleşmesi nedeniyle ismi Türkiye’den Fenerbahçe ile 
de anılan Brezilyalı yıldız Neymar, Santos ile olan sözleşmesini 6 ay daha uzattı

NEYMAR, kısa vadede ge-
leceğine ilişkin kararı verdi. 
Brezilyalı yıldızın Santos 

ile olan sözleşmesi 30 Haziran 
itibariyle sona erecekti. Neymar, 
bu sözleşmesini 6 ay daha uzattı. 
33 yaşındaki yıldız oyuncu, Al Hi-
lal ile olan sözleşmesini karşılıklı 
feshederek ocak ayında Santos’a 

dönmüştü. Santos, Neymar’ın söz-
leşmesinin 2025’in sonuna kadar 
uzatıldığını açıkladı. ESPN’e göre 
Brezilyalı yıldızın sözleşmesinde 
2026 Dünya Kupası’na kadar uzat-
ma seçeneği de bulunuyor. Anlaş-
manın yıl sonuna kadar olmasında 
Neymar’ın tutumunun etken ol-
duğu belirtilmekte. Haziran ayının 

başlarında Fluminense’nin Ney-
mar’ı Kulüpler Dünya Kupası’nda 
oynatmak adına kiralamak istediği 
belirtilse de Brezilyalı yıldızın tam 
formunu geri kazanmaya odaklan-
dığı aktarılmıştı. Neymar’ın ismi 
son dönemde Fenerbahçe başta 
olmak üzere Türk kulüpleriyle de 
anılmıştı.

Fenerbahçe, gelecek sezon takımda düşünülmeyen isimlerden Se-
bastian Szymanski ile yolların ayrılması ihtimaline karşın çalışma-

larını sürdürüyor. Orta saha transferi için çalışmalarını sürdüren 
Fenerbahçe, Szymanski’nin alternatifini belirledi

GELECEK 
sezon iddialı 
bir kadro 

kurmak isteyen Fenerbahçe, 
Sebastian Szymanski ile yol 
ayrımında. Sarı-lacivertliler, 
Polonyalı futbolcu için gelen 
teklifleri değerlendirmeyi dü-

şünüyor. Szymanski için en 
ciddi girişimleri yapan 

kulübün ise Lazio 
olduğu öne sürülü-

yor. Öte yandan 
Fenerbahçe, 26 

yaşındaki futbolcunun alter-
natifini belirledi. Milliyet’in 
haberine göre Fenerbahçe, 
Wendel için Zenit ile masaya 
oturdu. Szymanski’nin takım-
dan ayrılması durumunda 
Wendel için girişimler sıklaşa-
cak. Bu arada Wendel verdiği 
skor katkısıyla dikkat çekiyor. 
Geride bıraktığımız sezonda 
ligde 22 maça çıkan 27 yaşın-
daki Brezilyalı orta saha, 1 gol 
ve 10 asistlik katkı vererek 11 
gole direkt etki etti.

Galatasaray’da üst üste üçün-
cü kez şampiyonluğa ulaşan 
Okan Buruki dikkatleri 

üzerine çekmeyi başardı. Hem 
Avrupa hem de Körfez ülkelerinin 
radarına giren deneyimli teknik 
adam için sarı-kırmızılılar hare-
kete geçti. Suudi Arabistan ekibi 
Al-Nassr’ın radarına giren Okan 
Buruk için flaş bir karar aldı.

3 yıllık yeni sözleşme 
Sarı-kırmızılılar, gelecek sezon 

sözleşmesi bitecek olan 51 yaşın-
daki hocaya 3 yıllık yeni bir kontrat 
önerdi. Yönetimin, senelik 110.2 
milyon TL maaş alan tecrübeli 
çalıştırıcının ücretinde de iyileştir-

me yapacağı bildirildi. Cristiano 
Ronaldo’nun da formasını giydiği 
Al-Nassr, Okan Buruk’u takımın 
başına getirmek için teklif sunmuş-
tu. Haberler, İtalyan medyasında 
da yankı bulmuştu. Al-Nassr’ın bu 
operasyon için hiçbir fedakârlıktan 
kaçınmayacağı bilgisi verilmişti. 
Bu arada Suudi Arabistan ekip-
lerinden Al-Hilal, İnter’in İtalyan 
çalıştırıcısı Simone İnzaghi ile se-
nelik 26 milyon Euro’dan iki yıllık 
sözleşme imzalamıştı.

Morali yüksek tutulacak
Geçen sezon 110 milyon TL 

kazandığı belirtilen Okan Buruk’un 
maaşına bu sezon ÜFE-TÜFE 

ortalaması oranında zam yapılacak. 
Özellikle Avrupa kupalarındaki 
hedefler nedeniyle Okan Buruk ile 
uzun birliktelik hayali kuran Gala-
tasaray’ın, önereceği sözleşmeyle 
tecrübeli çalıştırıcının moralini 
yüksek tutmayı hedeflediği akta-
rıldı. Galatasaray’ın başında 150 
resmi maça çıkan Okan Buruk bu 
karşılaşmalarda 110 galibiyet, 22 
beraberlik ve 18 mağlubiyet ile maç 
başına 2.35 puan ortalaması yaka-
ladı. Okan Buruk, Galatasaray’a 
imza atmadan önce ligde Başakşe-
hir ile şampiyonluk yaşamıştı. De-
neyimli teknik adam 2018 yılında 
Akhisarspor ile Türkiye Kupası’nı 
kazanmıştı.HABER MERKEZİ

Galatasaray’la üç yıl üst süte şampiyon olan Okan Buruk’a Suudi Ara-
bistan transfer tekli� eri gelmişti. Sarı-Kırmızılı kulübün Başkanı Dursun 

Özbek, Okan Buruk’u takımda tutabilmek için harekete geçme kararı aldı
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NEYMAR
leceğine ilişkin kararı verdi. 
Brezilyalı yıldızın Santos 

Beşiktaş’ı 
çıldırttı
Beşiktaş’ta gelecek sezon Ciro Immo-
bile’nin takımdaki geleceği merak 
edilirken, İtalyan golcüden siyah-be-
yazlı ekibi şoke eden bir talep geldi

En Nesyri’ye Araplar talip 

Wendel atağı

Neymar kararını verdi
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üzerine çekmeyi başardı. Hem üzerine çekmeyi başardı. Hem 
Avrupa hem de Körfez ülkelerinin Avrupa hem de Körfez ülkelerinin 
radarına giren deneyimli teknik radarına giren deneyimli teknik 
adam için sarı-kırmızılılar hare-adam için sarı-kırmızılılar hare-
kete geçti. Suudi Arabistan ekibi kete geçti. Suudi Arabistan ekibi 
Al-Nassr’ın radarına giren Okan Al-Nassr’ın radarına giren Okan 
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En Nesyri’ye Araplar talip 

Neymar kararını verdiNeymar kararını verdi

OKAN BURUK
HAREKETİ BASLADI

FENERBAHÇE, 
hatırı sayılır bir bon-
servis beklediği yıldız 

golcüsü için Suudi Arabistan 
ekibi bir kez daha devreye 
girdi. Fenerbahçe’nin 19.5 
milyon Euro bonservis be-
deli karşılığında Sevilla’dan 
geçen yaz başında kadrosuna 
kattığı Youssef En Nesyri 
için Suudi Arabistan ekibi 
bir kez daha transfer operas-
yonuna başladı.

En Nesyri’ye 40 milyon Euro
Teknik direktörlük kol-

tuğuna Inter’den Simone 
Inzaghi’yi getiren Suudi 
Arabistan ekibi Al Hilal, 
golcü transferinde tüm 
kozlarını oynuyor. Victor 
Osimhen’den vazgeçmeyen 
Al Hilal’in, daha önce de 
gündemine gelen Fener-
bahçe’nin santrforu Youssef 
En Nesyri için bir kez daha 

Kanarya’nın kapısını çalacağı 
öğrenildi. Suudi Arabistan 
temsilcisinin teklifinin, yak-
laşık 40 milyon Euro olacağı 
iddia ediliyor. Ligin son 
haftalarında tribünlerle arası 
gerilen Faslı yıldıza iyi bir 
teklif gelmesi için geri sayıma 
geçilmişti. Menajerlere de bu 
konuda yetki verildiği ve tat-
min edici bir rakamın gelme-
si durumunda, En Nesyri’nin 
satılacağı aktarılmıştı.

Fenerbahçe’nin yıldız futbolcusuna Suudi Arabistan ekibinden çılgın bir teklif 
geleceği iddia edildi. Arapların Sarı-Lacivertli ekibin kapısını bir kez daha 
çalacağı ve 40 milyon euroluk çılgın bir teklifte bulunacakları bildirildi

FENERBAHÇE
hatırı sayılır bir bon-
servis beklediği yıldız 

GELECEK sezon için teknik 
direktör Ole Gunnar Solskja-
er’in talepleri doğrultusunda 

transfer çalışmalarını sürdüren Beşik-
taş’ta gelecek isimler kadar takımdan 
ayrılacak yıldızlar da merak ediliyor. 
Siyah-beyazlı ekipte Solskjaer’in gele-
cek sezon planlamasında yer almayan 
Immobile’nin durumu hakkında sıcak 
gelişmeler yaşanıyor. Bologna’nın 
Beşiktaşlı Ciro Immobile ile 2 milyon 
eurodan 1+1 yıllık sözleşme için 
anlaştığı ileri sürüldü. Corriere dello 
Sport’ta yer alan haberde, İtalyan 
kulübünün Kartal’a bonservis bedeli 
ödemeden Immobile’yi kadrosuna 
katmaya çalıştığı aktarıldı. Deneyimli 
golcünün menajerinin, siyah-beyaz-
lılarla sözleşme fesih görüşmeleri 
yaptığı da kaydedildi.

GELECEK 
direktör Ole Gunnar Solskja-
er’in talepleri doğrultusunda 

TAHA Akgül’ün Türkiye Güreş Federasyonu 
Başkanlığına seçilmesiyle başlattığı altyapı 
hamlesi meyvelerini vermeye başladı. Alt-

yapıdaki sporculara malzeme desteği 
sağlayan ve yeni projeleriyle adından 

söz ettiren Taha Akgül, birçok minik 
sporcuya rol model oluyor. Sivas’ta 17-22 
Haziran’da düzenlenen Minikler Türkiye 

Şampiyonası’na katılan binlerce sporcu, 
örnek aldıkları Akgül gibi başarıla-
ra imza atmanın hayalini kuruyor. 

33 yaşındaki yıldız oyuncu, Al Hi-
lal ile olan sözleşmesini karşılıklı 
feshederek ocak ayında Santos’a 

manın yıl sonuna kadar olmasında 
Neymar’ın tutumunun etken ol-
duğu belirtilmekte. Haziran ayının 

son dönemde Fenerbahçe başta 
olmak üzere Türk kulüpleriyle de 
anılmıştı.

Fenerbahçe, gelecek sezon takımda düşünülmeyen isimlerden Se-
bastian Szymanski ile yolların ayrılması ihtimaline karşın çalışma-

larını sürdürüyor. Orta saha transferi için çalışmalarını sürdüren 
Fenerbahçe, Szymanski’nin alternatifini belirledi

GELECEK 
sezon iddialı 
bir kadro 

kurmak isteyen Fenerbahçe, 
Sebastian Szymanski ile yol 
ayrımında. Sarı-lacivertliler, 
Polonyalı futbolcu için gelen 
teklifleri değerlendirmeyi dü-

şünüyor. Szymanski için en 
ciddi girişimleri yapan 

kulübün ise Lazio 
olduğu öne sürülü-

yor. Öte yandan 
Fenerbahçe, 26 

yaşındaki futbolcunun alter-
natifini belirledi. Milliyet’in 
haberine göre Fenerbahçe, 
Wendel için Zenit ile masaya 
oturdu. Szymanski’nin takım-
dan ayrılması durumunda 
Wendel için girişimler sıklaşa-
cak. Bu arada Wendel verdiği 
skor katkısıyla dikkat çekiyor. 
Geride bıraktığımız sezonda 
ligde 22 maça çıkan 27 yaşın-
daki Brezilyalı orta saha, 1 gol 
ve 10 asistlik katkı vererek 11 
gole direkt etki etti.

Wendel atağıWendel atağı
GELECEK 
sezon iddialı 
bir kadro 

GALATASA-
RAY’DA transfer 
çalışmaları devam 

ederken bir yandan da ta-
kımdan ayrılacak isimler 
hakkında sıcak gelişmeler 
yaşanıyor. Takımdan ay-
rılması beklenen İspanyol 
forvet Alvaro Morata’nın 
geleceği hakkında her ge-
çen gün yeni bir ge-
lişme yaşanırken 
son iddia İtalyan 
basınından 
geldi. Fabrizio 
Romano’nun 
haberine göre; 
Serie A 
ekiple-
rinden 

Como, Alvaro Morata’yı 
transfer etmek için oyun-
cuya resmi bir teklifte 
bulundu.

Galatasaray’da 
kalmayacak
Habere göre; Galata-
saray’da kiralık olarak 
forma giyen Morata, kısa 
süre içinde Galatasa-

ray’dan ayrılacak ve 
bonservisini elinde 
bulunduran Milan’da 

da kalmayacak. Ga-
latasaray’da 16 maçta 
süre bulan Morata, 7 

gol attı ve 3 asist 
yaptı.

HABER 
MERKEZİ

Morata yolcu

Trabzon’da
hedef Fransa 

Güreş çok verimli oldu

Galatasaray’da transfer çalışmalarının yanı 
sıra takımdan ayrılacak isimler konusunda da 
gelişmeler yaşanıyor. İtalyan basını, Galatasa-
ray’ın yıldızına gelen resmi teklifi duyurdu

çen gün yeni bir ge-çen gün yeni bir ge-
lişme yaşanırken lişme yaşanırken 
son iddia İtalyan son iddia İtalyan 
basınından 
geldi. Fabrizio geldi. Fabrizio 
Romano’nun 
haberine göre; haberine göre; 
Serie A 
ekiple-
rinden 

süre içinde Galatasa-
ray’dan ayrılacak ve 
bonservisini elinde 
bulunduran Milan’da 

da kalmayacak. Ga-
latasaray’da 16 maçta 
süre bulan Morata, 7 

gol attı ve 3 asist 
yaptı.

HABER 
MERKEZİ

GALATASA-
RAY’DA 
çalışmaları devam 

TRABZONSPOR, yeni sezon-
da orta sahasını güçlendirmek 
adına önemli bir yıldız için 

harekete geçti. Bordo Mavililer, Fran-
sız devi Lyon forması giyen Corentin 
Tolisso’nun transferi için resmi görüş-
melere başladı. Trabzonspor Başkanı 
Ertuğrul Doğan da bu önemli hamle 
için yoğun mesai harcıyor. Yönetimin, 
hem Lyon kulübüyle hem de Tolis-
so’nun temsilcileriyle detaylı temaslar-
da bulunduğu öğrenildi. 2018 yılında 
Fransa Milli Takımı ile Dünya Kupası 
kazanan Tolisso’nun deneyimi ve 
oyun kalitesiyle orta sahaya ciddi sevi-
ye atlatacağı düşünülüyor. Geçtiğimiz 
sezon Lyon formasıyla 28 maça çıkan 
Tolisso, 3 asistle oynadı. Oyun kurucu 
özelliği ve iki yönlü oyuna katkısıyla 
tanınan futbolcunun, Trabzonspor’un 
Avrupa hedefleri doğrultusunda 
önemli bir parça olacağı düşünülüyor. 
Tolisso’nun Türkiye’ye gelmeye sıcak 
baktığı, ancak ekonomik şartların 
belirleyici olacağı belirtiliyor. 

TRABZONSPOR
da orta sahasını güçlendirmek 
adına önemli bir yıldız için 

TAHA 
Başkanlığına seçilmesiyle başlattığı altyapı 
hamlesi meyvelerini vermeye başladı. Alt-
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Harvard ve Minnesota Harvard ve Minnesota 
üniversitelerinin üniversitelerinin 
ardından bu kez ardından bu kez 
Università Cattolica Università Cattolica 
del Sacro Cuore del Sacro Cuore 
tarafından yürütülen tarafından yürütülen 
bir araştırma, makarna bir araştırma, makarna 
tüketiminin psikolojik tüketiminin psikolojik 
ve duygusal iyilik hali ve duygusal iyilik hali 
üzerinde olumlu etkiler üzerinde olumlu etkiler 
yarattığını ortaya koyduyarattığını ortaya koydu

MAKARNA YIYENMAKARNA YIYEN  
MUTLU OLUYORMUTLU OLUYOR

Beyaz perdede hayvanlar var
Salt Beyoğlu’ndaki “Hayvanların Yaşamı” sergisi kapsamında Salt Beyoğlu’ndaki “Hayvanların Yaşamı” sergisi kapsamında 
hazırlanan gösterim programı 3 Temmuz’da Açık Sinema’da başlıyorhazırlanan gösterim programı 3 Temmuz’da Açık Sinema’da başlıyor

Rahmi M. Koç Müzesi klasik otomobil tutkunlarını Rahmi M. Koç Müzesi klasik otomobil tutkunlarını 
sıra dışı bir yolculuğun İstanbul durağında ağırladısıra dışı bir yolculuğun İstanbul durağında ağırladı

İTALYA Mila-
no’da bulunan 
Università 

Cattolica del Sacro 
Cuore, makarna tü-
ketiminin duygusal 
iyilik hali üzerindeki 
etkilerini inceledi. 
Gıda lideri Barilla 
Grubu tarafından 
desteklenen araştır-
mayı daha önce de Harvard Üniversitesi 
ile akademik çalışmalar yürütmüş olan 
Klinik Psikolog Prof. Francesco Pagnini 
yönetti. Pagnini liderliğindeki araştırma 
ekibinin yayımladığı “Makarna, Nasıl 
bir duygu bu! Makarna tüketimi ile 
mutluluk arasındaki ilişkiye dair karma 
yöntemli bir çalışma” başlıklı araştırma 
yayımlandı.  Araştırmaya göre, makarna 
özellikle sosyal ortamlarda tüketildi-
ğinde, bireylerin mutluluk düzeylerinde 
anlamlı artış sağlıyor. Katılımcılar, ma-
karna yeme deneyimini en çok aileyle 
birlikte olma, olumlu duygular, lezzet ve 
konfor kavramlarıyla ilişkilendirdi. 

Rahatlık veriyor 
Araştırmaya katılan 1.532 kişinin 

yüzde 41’i makarnayı aileyle, yüzde 21’i 
olumlu duygularla, yüzde 10’u lezzet 
keyfiyle, yüzde 7’si ise rahatlama hissiyle 

bağdaştırdığını belirtti. Prof. Fran-
cesco Pagnini yayımlanan araş-

tırmayla ilgili olarak; “Yalnız-
ca birlikte makarna yemenin 
bile kişiler arasında kalıcı 
duygusal bağlar oluşturabi-
leceğini ve eşsiz bir rahatlık 

sağladığını gözlemledik. 
Pirinç, ekmek, pizza gibi diğer 

karbonhidrat bazlı besinlerin 
hiçbiri, makarnanın sosyal ortamlarda 

yarattığı mutluluk artışını sağlayamıyor. 
Veriler gösteriyor ki makarna tüketimi 
sosyal etkileşimle birleştiğinde mutluluk 
düzeyini anlamlı ölçüde yükseltiyor” 
dedi. Çalışma, geçtiğimiz yıl Barilla’nın 
desteğiyle Minnesota Üniversitesi ta-
rafından yürütülen ve birlikte yemek 
yemenin ruh sağlığı üzerindeki etkilerini 

inceleyen araştırma 
ile benzer sonuçlar 
ortaya koydu. Her 
iki çalışma da yeme-
ğin sadece fiziksel 
değil, aynı zamanda 
sosyal ve duygusal 
iyilik hali açısından 
da önemli bir unsur 
olduğuna işaret etti. 
Araştırmaların çıktı-

ları Food Science & Nutrition dergisinde 
yayımlanarak bilim dünyasına sunuldu.

İyilik halini ortaya çıkıyor
Barilla Grubu Küresel Ar-Ge Beslen-

me ve Sağlıklı Yaşam Direktörü Valeria 
Rapetti ise, “Yayınlanan çalışma, makar-
nanın insanları bir araya getirme gücünü 
bilimsel olarak ortaya koyuyor. Makarna 
tüketimi yalnızca fiziksel bir beslenme 
faaliyeti değil, aynı zamanda duygusal 
iyilik halinin de önemli bir destekleyicisi 
olarak öne çıkıyor. Bilimsel olarak ka-
nıtlanan bu bulgular, Akdeniz beslenme 
kültürünün temel taşlarından biri olan 
makarnanın, sağlıklı ve mutlu bir yaşam 
için ne kadar değerli olduğunu bir kez 
daha gösteriyor. Barilla olarak, yalnızca 
ürün değil; iyi yaşamı destekleyen sofra-
lar sunmayı hedefliyoruz” açıklamasını 
yaptı.

Tok kal mutlu kal 
Katılımcıların yüzde 44’ü haftada 2–3 

kez, yüzde 23,9’u ise her gün makarna 
tükettiklerini belirtti. Tüketim sıklığına 
paralel olarak, makarna en çok tokluk 
(yüzde 34), memnuniyet (yüzde 29) ve 
mutluluk (yüzde 10) duygularıyla ilişki-
lendirildi.

Stresi azaltıyor
Makarnayla ilgili olumlu çağrışımlar, 

yalnızca katılımcıların beyanlarıyla sınırlı 
kalmadı; bilimsel verilerle de desteklendi. 
Araştırma, makarna tüketen bireylerde 
stres seviyesinin anlamlı ölçüde düş-
tüğünü, yaşam kalitesinin arttığını ve 
farkındalık düzeyinin yükseldiğini ortaya 
koydu. HABER MERKEZİ 

EBRU Şahin, yoğun geçen 
sezonun ardından kendini 
Abu Dabi’nin çöl sıcağına 

bıraktı. Ünlü oyuncu, yeni seyahat 
rotasından paylaştığı çöl pozla-
rıyla sosyal medyada büyük ilgi 
gördü. 4,1 milyon takipçili Instag-
ram hesabında yayınladığı kareler, 
hayranlarından tam not aldı. ‘Her-
cai’, ‘Kan Parası’, ‘İstanbullu Ge-
lin’, ‘Gizli Bahçe’ gibi yapımlarda 
performansıyla dikkat çeken Ebru 
Şahin, sezon yorgunluğunu arka-
daş grubuyla birlikte yaptığı tatilde 
atıyor. Tatil rotası olarak Abu 
Dabi’yi tercih eden başarılı oyun-
cu, çöl ortamında verdiği iddialı 
pozlarla beğeni topladı. Turuncu 
tonlardaki güneşle bütünleşen ka-
releri, Şahin’in 
doğal güzelliğini 
bir kez daha ön 
plana çıkardı.

Dikkat çekiyor
2022 yılında 

milli basketbolcu 
Cedi Osman ile 
evlenen Şahin, 
hem kariyeriyle 
hem de özel ha-
yatıyla gündemde 
kalmayı sürdürü-
yor. Geçtiğimiz 
haftalarda muha-

birlerin yönelttiği “Yunanistan’a 
mı taşındınız?” sorusuna, “Eşim 
yurt dışında çalışıyor, orada bir 
evimiz var. Gidip geliyoruz.” yanı-
tını vermişti.

Anne olacak mı?
Son dönemde sıkça yöneltilen 

“Anne olmayı düşünüyor mu-
sunuz?” sorusuna ise şu şekilde 
açıklık getirmişti: “Bu çok özel bir 
durum açıkçası. Sorulmasından 
rahatsız oluyorum ama şu an için 
anne olmayı düşünmüyorum.” Bu 
açıklamasıyla hem net bir duruş 
sergilemiş hem de sınırlarını çiz-
mişti.

Büyük beğeni topluyor
Sosyal medya 

paylaşımlarıyla 
adeta görsel şölen 
sunan Ebru Şahin, 
her paylaşımıyla 
hayranlarının 
ilgisini üzerine 
çekiyor. Abu Dabi 
çölünden yaptığı 
son paylaşım 
ise kısa sürede 
binlerce beğeni 
ve yorum aldı. 
Doğallığı, tarzı ve 
pozitif enerjisiyle 
yine fark yarattı.

GARANTİ BBVA 
tarafından kurulan 
Salt’ın Hayvanların 

Yaşamı sergisine eşlik eden 
gösterim programı Bir Nefe-
sin İzinden, insanların hay-
vanlar ile ortak varoluşuna 
dair soruları merkeze alıyor. 
Salt Beyoğlu’ndaki Açık 
Sinema’da gerçekleştirilecek 
program; yaşamı, değeri ve 
karşılıklı bağımlılığı nasıl ta-
nımladığımızı sorgulayan belgesel 
filmlerden oluşuyor. Programın 
adı ise Latince anima’dan türe-
tilen ve “nefes, ruh” anlamlarına 
gelen hayvan sözcüğünün etimolojik 
kökenine gönderme yapıyor.

3 Temmuz’da gösterilecek 
3 Temmuz Perşembe saat 

19.00’da gösterilecek Cow [İnek], 
bir süt ineğinin dünyasını ve 
günlük yaşamını keşfe çıkıyor. 5 
Temmuz Cumartesi saat 18.30’da 

gösterilecek Butenland, eski bir man-
dıracı ile hayvan hakları savunucu-
sunun geleneksel bir çiftliği ineklerin 
ve diğer hayvanların meta olarak 
görülmeden özgürce yaşadığı bir 

sığınağa dönüştürmesini bel-
geliyor. 17 Temmuz Perşembe 
saat 19.00’da gösterilecek Kala 
Azar, evcil hayvan cesetlerini 
toplayan bir çift üzerinden tür-
ler arası bağları, yas ve bakım 
pratiklerini inceliyor. Seçki, 
hem insanın farklı türler arasın-
daki yerini yeniden düşünmeye 
hem de ihtimam, empati ve 
ortak kırılganlığa dayalı ilişki 
biçimlerini tahayyül etmeye yö-

nelik perspektifleri bir araya getiriyor. 
Joanna Zieliska ile Salt’tan Alâ Taleb 
tarafından hazırlanan program her-
kesin katılımına açık ve ücretsizdir. 
Hayvanların Yaşamı sergisi ve para-
lelindeki gösterimler ile konuşmalar 
10 Ağustos’a dek Salt Beyoğlu’nda 
devam edecek.

ÇEK Cumhuriyetin-
den yola çıkan “Ro-
bot” klasik otomobil 

konvoyunun İstanbul’daki 
durağı Rahmi M. Koç Mü-
zesi oldu. Barış ve dostluk 
için yola çıkan en az 45 
yaşındaki yedi nostaljik araçtan 
oluşan konvoy, toplam 16.000 
kilometrelik yolculuğun ardından 
EXPO 2025 Osaka’daki Çekya 
pavyonuna ulaşacak. Rahmi M. 
Koç Müzesi, klasik otomobil 
tutkunlarını sıra dışı bir yolculu-
ğun İstanbul durağında bir araya 
getirdi. 21 Haziran’da Çek Cum-
huriyeti’nden yola çıkan “Robot” 
klasik otomobil konvoyu, 16.000 
kilometrelik rotasında Türki-
ye’deki tek durağı olan müzede 
ziyaretçilerle buluştu.

Dünyaya katkı sunacak
Rahmi M. Koç Müzesi Ge-

nel Müdürü Mine Sofuoğlu 
etkinlikle ilgili şunları söyledi: 
“Rahmi M. Koç Müzesi ola-
rak, sanayi, ulaşım ve iletişim 
tarihine ışık tutarken, bu 
alanların insanlık tarihindeki 
birleştirici rolünü de görünür 
kılmayı önemsiyoruz. “Robot” 
konvoyu, sadece klasik otomo-
billerin yolculuğu değil; kültürel 
bir köprü ve barışa adanmış 
anlamlı bir hareket. Bu tarihi 
araçların İstanbul’da müzemiz 
çatısı altında meraklılarıyla bu-
luşması, hem taşıdıkları teknik 
ve tasarım mirasını hem de ver-
dikleri evrensel mesajı paylaşma 
açısından çok kıymetli. Ger-
çekleştirilen yalnızca bir kültür 

kurumunu ziyaret etmenin 
ötesinde, farklı coğrafyalar, 
kültürler ve insanlar arasında 
kurulan dostluk köprülerinin 
ne kadar değerli olduğunu 
hatırlatan bir buluşma. Bu 
anlamlı yolculuğun daha pek 

çok ortak projeye vesile olup 
daha güçlü, daha anlayışlı ve 
daha bağlı bir dünyaya katkı 
sunmasını diliyorum.”

En az 45 yaşında arabalar
Konvoy en az 45 yaşındaki 

yedi araçtan oluşuyor. 1959 
model Tatra 603, 1977 Toyota 
Celica ve 1960’lı yıllardan Škoda 
Octavia’lar gibi otomotiv tari-
hinin ikonik örnekleri, nostalji 
dolu bir yolculukla Prag’dan 
Osaka’ya ilerliyor. Konvoyun 
temelleri, 1970 yılında gerçek-
leşen ve Çekoslovak gezginlerin 
Osaka EXPO’suna yürüyerek ve 
otostopla ulaştığı “Sakura Se-
feri”ne dayanıyor. Bu kez teker-
lekler üzerinde geçmişten gelen 
bir ilhamı bugünün dünyasına 
taşıyan konvoyda, ilk Sakura 
Seferi’ne katılan isimlerden gez-
gin, gazeteci ve fotoğrafçı Zdenk 
Thoma da yer alıyor. Çek Cum-
huriyeti Cumhurbaşkanı Petr 
Pavel’in himayesinde gerçekleş-
tirilen bu özel proje ülkeler arası 
dostluk, kültürel etkileşim ve or-
tak mirasa dikkat çeken bir barış 
ve dostluk misyonu taşıyor. 
Yolculuk boyunca Çekya’dan 
Japonya’ya kadar birçok ülke ve 
şehirde mola veren katılımcılar, 
geçmişle bugünü buluşturan 
eşsiz bir deneyim sunuyor.

Klasik arabalar 
görücüye çıktı

Çö
ld

e 
bir su gibi

Çö
ld

e 
bir su gibi

Ebru Şahin, tatil Ebru Şahin, tatil 
için Abu Dabi’ye için Abu Dabi’ye 
gitti. Çöl pozları gitti. Çöl pozları 
sosyal medyada sosyal medyada 
olay oldu. Ünlü olay oldu. Ünlü 

oyuncu doğal oyuncu doğal 
güzelliğiyle yine güzelliğiyle yine 

dikkat çektidikkat çekti

TUĞÇE 
MARİK

HABER

Makarnanın yalnızca anlık bir 
lezzet değil, aynı zamanda sür-
dürülebilir bir psikolojik iyilik hali 
ile bağlantılı olduğunu gösteren 
araştırmanın ikinci aşamasında, 
83 katılımcı iki hafta 
boyunca bir mo-
bil uygulama 
aracılığıyla 
günlük 
duygu du-
rumlarını 
kayıt altına 
aldı. Elde 
edilen bulgular, 
makarna tüketimi 
sonrasında mutluluk düze-
yinde anlamlı bir artış yaşandığını 
ortaya koydu. Bu etkinin, özellikle 
aile ya da arkadaşlarla birlikte 
yenilen öğünlerde çok daha belir-
gin hale geldiği gözlemlendi. Buna 
karşılık, yalnız yenilen öğünlerdeki 
mutluluk artışı, istatistiksel olarak 
anlamlı düzeye ulaşmadı.

Yalnız yemek 
YEMEYiN 

CANAN 
İSPİR

HABER
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